

ARCHIGRA
BIURO PROJEKTOWE GRAŻYNA RAJEWSKA

Oddział Kępno
Oleśnica, ul. Wileńska 3a/2 (wejście od Parku)
tel. +48 607 569 726, +48 695 886 598
www.archigra.com.pl, e-mail: archigra@wp.pl

- indywidualne projekty budowlane i wykonawcze - pełnobrażowe
- hale przemysłowe, rolnicze, budynki usługowe, użyteczności publicznej, rezydencje
- badania historyczno - architektoniczne
- konserwatorskie prace projektowe, opinie
- utwory architektoniczne ściśle według zasad psychologii i przestrzeni Feng Shui

KĘPNO

Bubel nie stadion

str. 11

Firma budująca stadion miejski musi przedstawić plan naprawczy

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ PULS tygodnia

wtorek
5 lipca 2011 r.
cena 2 zł
(w tym 8% VAT)
nr 26 (458)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl

Mikstacki radny podejrzany o wręczanie łapówek w zamian za kontrakty przy poszukiwaniu złóż ropy i gazu

Radny wręczał łapówki?

str. 3

KĘPNO

Oj naiwni, naiwni

Kępińska „pisarka” wyludziła od lokalnych biznesmenów ok. 300 tys. zł

str. 8

OSTRZESZÓW

Absolutorium z uwagami



str. 2

Budżet powiatu przeinwestowany

Absolutorium dla burmistrzów



str. 6

Radni zgodnie wyrazili swoje poparcie

KĘPNO

STAROSTA NIEUGIĘTY

W Perzowie i Rychtalu powstać mają Lokalne Punkty Informacyjno - Konsultacyjne Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie. Caritas przejmie najpewniej Warsztaty Terapii Zajęciowej. Także los Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Słupi wydaje się być przesądzony.

str. 8

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIEŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Radni udzielili absolutorium za 2010 rok, ale z pewnymi zastrzeżeniami

BUDŻET POWIATU PRZEINWESTOWANY

- Według mnie ten budżet został mocno przeinwestowany - mówił tuż przed udzieleniem absolutorium za 2010 rok radny Stanisław Ofierski. Swoje trzy grosze wtrącił również opozycyjny radny Kazimierz Obsadny. Radni podjęli uchwałę zobowiązującą zarząd powiatu do podjęcia działań zmierzających do przekształcenia szpitala w spółkę prawa handlowego z ewentualnym udziałem partnera zewnętrznego.



Oberwało się również staroście. - Pan, ja uważam, jest dobrym człowiekiem i próbuje pan wszystkich kierowników i inne osoby usprawiedliwiać, ale ja już panu kiedyś wyraźnie powiedziałem, że będziesz pan kiedyś garbaty(...), bo nie da się wszystkiego usprawiedliwić dobrym słowem - mówił zgryźliwie Obsadny. Zastrzeżenia do budżetu miał też radny Stanisław Ofierski. - Według mnie ten budżet został mocno przeinwestowany - wyznał radny. - W przyszłości, w tym roku również, rada będzie miała ograniczone możliwości inwestycyjne i ja to nazywam, że był to budżet przedwyborczy.

W końcu jednak wszyscy radni zagłosowali za udzieleniem absolutorium.

ODMULĄ RZEKI

O kompleksowej konserwacji 23,5 km rzek i strug wodnych płynących na terenie powiatu mówił obecny na sesji Krzysztof Grabowski, członek zarządu Województwa Wielkopolskiego. - Nie będzie to tylko wykoszenie traw (...), to będą prace związane konkretnie z odmulaniem dna rzeki - poinformował.

Prace na terenie powiatu rozpocząć się mają jeszcze w lipcu tego roku i prowa-

dzone będą m. in. na rzece Łużyca, Złotnicy oraz strugach: spod Zalesia, Młynówce, Kraszewickiej oraz Kanale Masanowskim.

SZPITAL SPÓŁKĄ?

Radni podjęli uchwałę zobowiązującą zarząd powiatu do podjęcia działań zmierzających do przekształcenia szpitala w spółkę prawa handlowego z ewentualnym udziałem partnera zewnętrznego. Zdaniem zespołu doradczego ds. restrukturyzacji szpitala pomoc ma to w spełnieniu tzw. wymogów standaryzacyjnych, którym musi sprostać szpital, a także w dosprzętowieniu. Zgodnie z uchwałą, wybór partnera zewnętrznego nastąpi w drodze przetargu ofertowego.

Powiat przekaże Gminie Ostrzeszów 400 tys. zł na remont ul. Gen. Sikorskiego, na odcinku od ul. Sportowej do krajowej „jedenastki”. Radni zadeklarowali uchwałą, że w najbliższym czasie zwrócą się do Premiera z apelem wycofanie się z pomysłu likwidacji i łączenia małych procukuratur, a do takich należy ta w Ostrzeszowie. Reorganizacja miałyby nastąpić jesienią 2011, zgodnie z planami ostrzeszowska prokuratura miałyby zostać wcielona do Ostrowa Wlkp.

MON



Cieżarowa scania z wypełnioną miałem naczepą przewróciła się na obwodnicy Grabowa i sparałiżowała ruch na tym odcinku. - Straty szacujemy na około 30 tys. zł - poinformował kpt. Tomasz Jabłoński z PSP w Ostrzeszowie

Do zdarzenia doszło w miniony wtorek około godziny 6.30. Włączający się do ruchu kierowca ciężarówki najprawdopodobniej jechał z nadmierną prędkością. - Auto zbliżyło się do ostrego zakrętu. - relacjonuje

Jabłoński. - Manewr został wykonany za szybko, czego konsekwencją było przewrócenie się samochodu wypełnionego miałem.

Auto zablokowało jeden pas ruchu oraz uszkodziło barierki i ścianę dźwiękoszczelną. Akcja usuwania skutków zdarzenia trwała długo, bo aż do 12.30. Trzeba było bowiem podstawić inne auto, na które przeładowano miał z przewróconej ciężarówki. - Do akcji użyliśmy specjalistycznego sprzętu do podnoszenia tak dużych

aut - tłumaczy Jabłoński. Na miejscu zdarzenia szybko pojawiło się też pogotowie, ale po zbadaniu kierowcy stwierdzono, że nie ma potrzeby hospitalizacji mężczyzny. Jednak po kilku godzinach poczuł się on źle i wezwana ponownie karetka zabrała go do szpitala.

- Straty szacujemy na około 30 tysięcy złotych - mówi Jabłoński. - Skania po podniesieniu przez dźwиг miała uszkodzoną kabinę i naczepę.

JAK

REKLAMA

All Inclusive

BlackBerry

Bądź wyjątkowa z BlackBerry® w Play!

Wybierając smartfon BlackBerry® za 1 zł w taryfie All Inclusive BlackBerry® 85 za 75 zł będziesz cieszyć się:

- usługą BlackBerry
- darmowymi rozmowami w sieci Play 4G
- nielimitowanym Internetem z darmowym dostępem do Facebooka i NK
- nieograniczonym dostępem do maila

Dołącz do grona użytkowników BlackBerry w Play!

www.play.pl
Najszybciej rozwijająca się sieć w Polsce.

4G

BlackBerry® Curve™ 8520 smartfon za 1 zł

PLAY

Rozmowy za darmo dotyczą krajowych połączeń na numery w sieci Play. Nielimitowany dostęp dotyczy elementów własnych portali (transfer danych w kraju). Zmiana prędkości transmisji danych po wykorzystaniu pakietu danych (nie dotyczy usługi BlackBerry™). Smartfon BlackBerry™ Curve™ 8520 białe za 1 zł w taryfie All Inclusive BlackBerry™ 85 za 75 zł. Szczegóły na www.play.pl. BlackBerry™, RIM™, Research In Motion™ oraz pokrewne znaki towarowe, nazwy i logotypy stanowią własność firmy Research In Motion Limited i są zastrzeżone. Ułub wykorzystywane jako znaki towarowe w Stanach Zjednoczonych i innych krajach na całym świecie. Użytek w ramach licencji udzielonej przez firmę Research In Motion Limited. Facebook jest znakiem towarowym Facebook Inc.

SALON PLAY: 63-500 Ostrzeszów ul. Sikorskiego 12, tel.: 790 031 198

REKLAMA

Mirkop S.C.
M.Kałużny, R. Kempa

OFERUJE:

- usługi koparko
- ładowarką
- usługi koparką
- drenaże odwadniające
- czyszczenie rowów
- niwelacje terenu, korytowanie
- wykopy pod instalację i pod fundamenty
- rozbiórki budynków
- przygotowanie terenu pod budowę

Myje 26
63-500 Ostrzeszów
tel. 601 980 779
607 295 853

LAST MINUTE

TUNEZJA	4*-1 tydz.-all	1208
BULGARIA	4*-1 tydz.-all	1629
GRECJA	4*-1 tydz.-all	1559
HISZPANIA	4*-1 tydz.-all	1848
EGIPT	4*-1 tydz.-all	1599
TURCJA	4*-1 tydz.-all	1449

WAKACYJNA PROMOCJA-do każdej rezerwacji o wartości powyżej 2 tys. zł dodajemy atrakcyjny upominek, dodatkowo każda uczestniczy w losowaniu nagrody głównej -aparatu fotograficznego.

www.lecnawakacje.pl

62 7303722 **agencja turystyczna warta**
Ostrzeszów ul.Kaliska 8

KRONIKA POLICYJNA



NIETRZEŹWI NA DROGACH

MAKOSZYCE 29 czerwca w Mąkoszycach zatrzymano do kontroli drogowej kierującego skodą fabią 53-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów. Badanie alkatostem wykazało 0,82 promila alkoholu.

GODZIĘTOWY 1 lipca w Godziętowach (gm. Doruchów) zatrzymano do rutynowej kontroli drogowej kierującego volkswagenem golfem mieszkańca gm. Doruchów. 52-latek w wydychanym powietrzu miał 0,66 promila alkoholu.

GRABÓW WÓJTOSTWO 2 lipca w Grabowie Wójtostwo policja zatrzymała kierującego oplem vectrą 33-letniego mieszkańca gm. Namysłów. Badanie alkatostem wykazało pół promila alkoholu.

KRADLI SZYNY

PRZYTOCZNICA 24 czerwca w Przytocznicy 35-letni mieszkaniec Wrocławia i 27-letni mieszkaniec Łodzi ukradli szyny kolejowe z nieczynnego już szlaku kolejowego Ostrzeszów - Namysłów. - Policjanci na miejscu zdarzenia stwierdzili, że wówczas nieznanymi jeszcze sprawcy pocięli szyny kolejowe pomiędzy słupkami z oznaczeniem 11,3, a 11,4 km, następnie dokonali kradzieży 80,4 metrów szyn - mówi mł. asp. Ewa Jakubowska, rzecznik KPP w Ostrzeszowie. - Natomiast 66,8 metrów szyn pocięli na 45 sztuk odcinków różnej długości i pozostawili je na torowisku.

Straty na szkodę PKP wyniosły 3.000 zł. Cztery dni później złodzieje wrócili na miejsce, po pozostawione wcześniej pocięte szyny. Tam czekali na nich już policjanci. Za kradzież grozi im kara do 5 lat pozbawienia wolności.

3-LATEK POD KOŁAMI LANOSA

MIKSTAT 30 czerwca w pobliżu kościoła w Mikstacie idący z rodzicami 3-letni chłopiec (mieszkaniec Mikstatu), nagle wyrwał się i wybiegł na jezdnię, wpadając wprost pod koła jadącego daewoo lanosa. Chłopca z ogólnymi potłuczeniami przewieziono do szpitala. Kierującą mieszkankę gm. Mikstat przebadano alkatostem, była trzeźwa.

MON

Mikstacki radny podejrzany o wręczanie łapówek w zamian za kontrakty

RADNY WRĘCZAŁ ŁAPÓWKI?

Mikstacki radny Krzysztof R. jest podejrzany o wręczanie łapówek w zamian za szczegółowe informacje dotyczące kontrofert, dzięki czemu reprezentowana przez niego firma wygrywała przetargi na usuwanie tzw. płuczki i części urobku powstałych podczas odwiertów przy poszukiwaniu złóż gazu i ropy naftowej. Grozi mu do 5 lat pozbawienia wolności.

Sprawą od blisko roku zajmowali się policjanci z Wydziału do Walki z Korupcją Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie. - Wówczas dotarły do nas pierwsze sygnały, że zlecenia dotyczące obsługi odwiertów prowadzonych przez przedsiębior-

stwa na terenie całego kraju miały być ustawiane - mówi podkom. Paweł Międlar, rzecznik podkarpackiej policji.

Okazało się, że wszystkie ścieżki prowadziły do 56-letniego Andrzeja M., pracownika jednej z wielkopolskich firm, która zajmowała się poszukiwaniem złóż gazu i ropy naftowej. Przedsiębiorstwo to miało zlecać podwykonawcom usuwanie tzw. płuczki i części urobku powstałych podczas odwiertów. Takie usługi mogą świadczyć jedynie firmy, które mają odpowiednie pozwolenia, ponieważ są to odpady zanieczyszczone. W tym przypadku nie ma zastosowania procedura określona w przepisach o zamówieniach publicznych.

Tu właśnie łączą się drogi

Andrzeja M. oraz reprezentujących zarząd jednej z podpoznańskich firm Piotra P. (prezes) i Krzysztofa R. (członek zarządu). Panowie ci mieli od Andrzeja M. otrzymywać szczegółowe informacje dotyczące kontrofert. Oczywiście nie za darmo, płacili mu bowiem 10 procent kwoty, na jaką opiewała wartość prac. Dzięki temu wygrywali kontrakty przy odwiertach złóż gazu i ropy naftowej.

Według policjantów proceder ten miał trwać od 2003 roku. Z ustaleń śledczych wynika, że Andrzej M. przyjął w tym czasie od różnych firm łapówki na łączną kwotę ponad 780 tys. zł.

Mężczyzna usłyszał już zarzut przyjmowania korzyści majątkowych w zamian za działania wyrażające znaczną szkodę majątkową



przedsiębiorstwu. Na wniosek prokuratury Sąd Rejonowy w Rzeszowie wydał nakaz jego tymczasowego aresztowania. Grozi mu do 8 lat więzienia.

Do aresztu trafił także drugi z podejrzanych, Piotr P. Wobec zatrzymanego 27 czerwca br. Krzysztofa R. sąd zastosował środek zapobiegawczy w postaci poręczenia majątkowego w kwocie 10.000 zł. Wcześniej postawiono im zarzut udzielenia korzyści majątkowej pracownikowi spółki zajmującej się poszukiwaniem ropy i gazu w zamian za zapewnienie wygrania przetargów na wykonanie usług dla tej spółki. Grozi im do 5 lat pozbawienia wolności.

Jak mówią policjanci, sprawa ma charakter rozwojowy.

MON

PRÓBOWALI UKRAŚĆ PASSATA

Trzech 23-latków - mieszkańców gmin Ostrzeszów i Grabów - próbowało ukraść zaparkowanego na jednym z kaliskich parkingów volkswagena passata. Złodziejom przeszkodził wracający ze służby do domu policjant.

W nocy 30 czerwca dyżurny kaliskiej komendy został powiadomiony przez policjanta, który wracał właśnie do domu po służbie o podejrzanych osobach, które kręcą się wo-

kół aut zaparkowanych na jednym z kaliskich parkingów. Na miejsce natychmiast wysłano patrol policji. - Funkcjonariusze zauważyli trzech uciekających mężczyzn, którzy ukryli się w zaroślach - mówi asp. Sebastian Taranek, rzecznik KMP w Kaliszu. - Policjanci po krótkim pościgu zatrzymali wszystkie osoby. Żaden z zatrzymanych nie był w stanie logicznie wyjaśnić, co robią w tym rejonie.

Jak się okazało zatrzymani to 23-letni mieszkańcy gm. Ostrzeszów (dwóch) gminy Grabów. Podczas przeszukania znaleziono przy nich narzędzia mogące służyć do kradzieży samochodów. Był to już profesjonalny sprzęt elektryczny, przystosowany typowo do otwierania volkswagenów.

- Przeprowadzone czynności pozwoliły ustalić, że zatrzymani chcieli dokonać kradzieży

samochodu volkswagena passata wartości 23 tys. zł - dodaje rzecznik.

Dzień później, na posesji u jednego z zatrzymanych policjanci odnaleźli skradzionego wcześniej na terenie województwa dolnośląskiego volkswagena wartego ponad 20 tysięcy złotych. Mężczyźni usłyszeli już zarzuty kradzieży i usiłowania kradzieży, grozi im do 10 lat więzienia.

MON

Gminne Zawody Sportowo - Pożarnicze

Faworyci górą



Tak jak można się było spodziewać triumfatorny Zawodów Sportowo - Pożarniczych w Mąkoszycach była jednostka OSP z Kobylej Góry, choć niemal łeb w łeb ze zwycięzcami szli strażacy z Ignacowa i Bałdowice.

Już od początku było wiadomo, że pewnym fa-

worytem zawodów będą strażacy z OSP w Kobylej Górze. Jednak chyba nikt nie spodziewał się, że kobylagórzanie staną na podium aż czterokrotnie. Co prawda zwycięstwo Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej dziewcząt było pewne (startowały one jako jedne - przyp. red), to jednak zwycięstwo chłopców



do ostatnich chwil nie było przesądzone.

Na medal spisały się również panie z OSP w Parzynowie.

Bez wątpliwości jednak najbardziej emocjonujący był pojedynek ochotników w kategorii powyżej 16 lat. Od początku trwania zawodów widać było, że z bokówką jak i sztafetą naj-

piej radzą sobie strażacy z OSP w Kobylej Górze. - Nasze zwycięstwo było przesądzone, nie mogło być przecież inaczej - podkreśla Błażej Dolata. - Ostro trenowaliśmy, a do tego mamy silną ekipę.

Zwycięzców szkolił Adrian Kwikert, który na co dzień pracuje w PSP. - Długo ćwiczyliśmy, ale myślę, że



było warto - mówi strażak. - Przeciwczyliśmy wszystko dokładnie, każde rozdanie mieliśmy dobrze przemyślane.

Łeb w łeb ze strażakami szli ich koledzy z OSP Bałdowice i Parzynów. - My byliśmy jednak szybsi i sprawniejsi - mówi dumny z poczynań swoich kolegów Kwikert. **MON**

WYNIKI

MDP żeńska 10-16 lat

1. OSP Kobyla Góra

MDP męska 10-16 lat

1. OSP Kobyla Góra

2. OSP Ignaców

3. OSP Marcinki

Drużyna żeńska pow. 16 lat

1. OSP Parzynów

2. OSP Ignaców

Drużyna męska pow. 16 lat

1. Kobyla Góra

2. Bałdowice

3. Parzynów

4. Bierzów

5. Piszczowice

6. Myślniew

7. Marcinki

8. Mąkoszyce

9. Mostki

10. Ligota

Drużyna oldboy

1. OSP Kobyla Góra



DWOREK
TRR
1885

Hotel Restauracja Dworek

ORGANIZUJE:
wesela, komunie,
imprezy okolicznościowe, szkolenia

Ostrzeszów, ul. Kaliska
tel. 62 730-95-50

LECZENIE PIJAWKAMI

BOROWINA, ŚWIECOWANIE USZU, BAŃKI
MASAŻ BAŃKĄ CHIŃSKĄ

Gabinet Medycyny Naturalnej „SANUS”
Ostrzeszów, ul. Składowa 1
tel. 663 579 405

www.pijawkisanus.pl

ENDOKRYNOLOGIA

Andrzej A. Pajdowski
SPECJALISTA ENDOKRYNOLOG
I GINEKOLOG

Tarczycza, USG piersi, ginekologia, biopsje, USG jamy brzusznej,
osteoporoza, USG prostaty, jąder

Ostrów Wlkp., ul. Sienkiewicza 4
(wejście od ul. Towarowej)
Rej. 62/ 736-63-55 Tel. kom. 502 517 325

CENTRUM INSTALACYJNO - KOTLARSKIE

PAWLAK

Rok zał. 1984

KOTŁY C.O.



KOTŁY C.O. AKCESORIA
TECHNIKA GRZEWCZA
TECHNIKA SANITARNA

ul. Langiewicza 12, 63-400 Ostrów Wielkopolski
tel./fax +48 62 736 25 92

Dziadowa Kłoda, ul. Parkowa 25

PIECE C.O.

- uniwersalne
- miętowe
- z podajnikiem
- ekogroszek

5 LAT GWARANCJI

Tel. 62 785 17 05, kom. 0696 201 861

OKNA I DRZWI

Profil 6-komorowy



PROMOCJA:
40% rabatu + parapet
GRATIS

EKOTECH
Ostrzeszów, ul. Graniczna 24 tel. 62 597-13-91,
(Przed polmozybytem w lewo 800 metrów) kom. 609 132 132

OKNA

PCV 5 i 6 KOMOROWE
Stolarka drewniana
DRZWI
ROLETY



1435
1460

Cena z montażem 530,00 zł

DOMEX Kraszewice, ul. Kaliska 19
Tel. 62/731 24 53

PROMOCJA!!!

profesjonalnie

Wesela

ZAJAZD
OSTRZESZÓW
(wylot na Kępno za stacją Statoil)

Atrakcyjna cena tel. 607 426 000

P.P.H.U. Góral, Marydół 34
Tel. 696 480 264, 732-75-61

OFERUJE:

PODBITKĘ ŚWIERKOWĄ już za 20 zł m²
od 120 do 146 mm szerokość, od 14 do 24 mm grubość

DESKĘ TARASOWĄ modrzew, daglezja
DREWNO TARTACZNE sosna, świerk, dąb,
POKRYCIA DACHOWE blacha trapezowa, dachówka

Zapraszamy na zakupy

Grilluj z nAmi



Zapraszamy
do naszych sklepów AMI:

- w Ostrzeszowie: ul. Przesmyk 2,
Sikorskiego 22,
Strumykowa 6, Os. Zamkowe 15
- w Kępnie: ul. Kościelna 2, Warszawska 9
- w Mikstacie: ul. Brzozowa
- w Grabowie: ul. Rynek 19



MIKSTAT

MIKSTAT Opowieść o Orliku, co czkawką się mikstackiej radzie odbija TRZEBA BYŁO ICH POGONIĆ

Temat rozgrzebanego przez wykonawcę Orlika i wybór wiceprzewodniczącego zdominowały obrady mikstackiej rady. - Dlaczego burmistrz nie podjął działań mających na celu zapobieżenie powstaniu opóźnień? - pytał Jacka Ibrona radny Sławomir Kmiecik. Swojego zdziwienia nazwał liberalną polityką wobec firmy, która podjęła się budowy nie krył też radny Tomasz Maciejewski. - Dlaczego nie została wręcz pogoniona? - pytał.

MIESZKAŃCY CHCĄ WIEDZIEĆ

Radny Damian Strzelczak złożył dwie interpelacje. Pierwsza dotyczyła ustalenia poziomu oddziaływania pola elektromagnetycznego i ilości nadajników zainstalowanych na maszcie ETC w Mikstacie. Kiedy ten masz stawiono, w miejscach dostępnych dla ludności poziom ten - co miało wynikać z przygotowanego wtedy raportu - miał być znacząco mniejszy, niż dopuszczalny. Ponoć. Mieszkańcy domagali się jednak, aby wykonać pomiar natężenia pola na terenie gminy, a nie w obrębie samego nadajni-



Radny Kmiecik zarzuca burmistrza Ibrona gradem pytań

ka, jednak jak dotąd takiej informacji nie uzyskali. Strzelczak pytał, czy w międzyczasie nie zainstalowano też tam kolejnych urządzeń. Radny chciał też wiedzieć, czy płynąca w kranach woda jest poddawana systematycznej kontroli pod względem bakteriologicznym i chemicznym, gdyż - jak stwierdził - w ostatnich dwóch latach mieszkańcy nie byli informowani przez burmistrza o jakości wody pitnej. - Nie wiemy właściwie, co pijemy - przekonywał. Burmistrz odparł, że badania wody prowadzone są systematycznie, a ich wyniki powinny być zamieszczane w BIP.

GRAD PYTAŃ

Gradem pytań zasypał też burmistrza radny Sławomir Kmiecik. - Jak rozkłada się struktura zatrudnienia w gminie od momentu objęcia stanowiska przez pana burmistrza? - zaczął. Radny dopytywał, jakie były przyczyny redukcji zatrudnienia w samym urzędzie, jak i w podległych jednostkach. Kolejne pytania dotyczyły gospodarki komunalnej i kosztów, jakie Gmina będzie musiała ponieść w związku z przekazaniem większości zadań, jakie do tej pory realizował przeznaczony do likwidacji Zakład Gospodarki Komu-

nalnej, firmom zewnętrznym.

Pytań było więcej. Choćby o nieszczęsnego Orlika, którego budowa już dawno stanęła w martwym punkcie. - Dlaczego burmistrz nie podjął działań mających na celu zapobieżenie powstaniu opóźnień? - pytał Ibrona Kmiecik. Były też pytania dotyczące realizacji procedury zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o co wnioskuje firma AMI. - Kiedy wniosek zostanie przekazany pod obrady? - chciał wiedzieć radny. Kmiecik pytał też o chodnik przy ulicy Brzozowej, kiedy powstanie, przypominając równocze-

śnie, że z protokołu z posiedzenia zarządu wynika, że to właśnie burmistrz Ibrona sprzeciwiał się jego budowie.

Pytań było wiele, na dodatek na tyle obszernych, że Ibrona - jak wyznał - nie zdążył ich zanotować, stąd poprosił radnego Kmiecika o przekazanie ich na piśmie, a wtedy się do nich ustosunkuje.

MAMY BAJZEL

Rada przyjęła sprawozdanie burmistrza z wykonania budżetu za 2010 r., a chwilę później - po wysłuchaniu opinii RIO - na wniosek komisji rewizyjnej udzieliła mu absolutorium. Radny Maciejewski nie krył jednak żalu, że na sesję absolutoryjną nie został zaproszony były burmistrz, Bogdan Małecki. - Bo na wiele pytań wydaje mi się, że musiałby odpowiedzieć pan Bogdan - argumentował. - Kilka decyzji, mimo że budżet wygląda fajnie (...), może nam się czkawką odbić w roku bieżącym - nie ukrywał. - Choćby decyzje związane z Orlikiem. Jakie środki zostały podjęte w momencie, kiedy ta firma zaczęła nie wykonywać zadania w terminie? Dlaczego nie została wręcz pogoniona? Bo jeżeli wówczas by to było wykonane, a niestety delikatnie mówiąc ta firma miała wpadki od samego początku, to był czas na nowy przetarg... Tak mamy bajzel, mamy niewykonany obiekt, mamy wielkie obawy co do tego, czy za chwilę nie będziemy oddawać 700 tysięcy (chodzi o dofinansowanie zewnętrzne inwestycji - przyp. red.).

szałka Województwa, którzy są dysponentami 2/3 środków przeznaczonych na budowę Orlika, o kolejne - do 30 września - przedłużenie terminu zakończenia inwestycji

Ibrona przypomniał, że w umowie są zapisane kary umowne, ale nie ma pewności, czy spółka ta jest na tyle w dobrej kondycji finansowej, aby móc uregulować wszystkie wynikające z zapisów umowy zobowiązania. - Mogę jedynie żałować, że tej decyzji o odstąpieniu od umowy nie podjąłem miesiąc wcześniej - przyznał, sugerując, że tak naprawdę decyzja taka powinna być podjęta już w październiku 2010 r.

PRZEKAŻA SOBIE GRUNTY

Radni wyrazili zgodę na przekazanie Parafii Kościoła Rzymsko - Katolickiego w Mikstacie w formie darowizny dwóch, a w zasadzie trzech działek. Na dwóch (0,1672 ha) znajduje się wybudowany przez parafię ze środków unijnych przy cementarny parking. Na trzeciej (0,0082 ha), położonej między parkingiem a nieruchomością należąca do parafii, w rzeczywistości znajdują się groby.

W zamian Parafia przekazała Gminie porośniętą drzewami nieruchomość (0,149 ha) położoną naprzeciw wejścia głównego cementarza, przez którą biegnie urzędowa droga (ul. Cementarna).

WYBRALI WICE

Kiedy przyszło do wyboru wiceprzewodniczącego rady, głos zabrał radny Tomasz Maciejewski, który apelował do opozycji. - Jesteśmy podzieleni matematycznie prawie na połowę, okopaliśmy się na swoich pozycjach i nie za bardzo widać, żeby ktokolwiek chciał zrobić krok w przód lub w tył - wyznał. - Dzisiaj, ze względu na to, że z przyczyn osobistych dwóch radnych nie może brać udziału w tym głosowaniu, na pewno państwo wybieriecie z siebie wiceprzewodniczącego - zwrócił się do opozycji. - Z tym, że zdajecie sobie sprawę, że również dobrze w odwrotnej sytuacji wiceprzewodniczący może być natychmiast odwołany. Dlatego, żeby (...) przynajmniej ta jedna funkcja miała jakąś ciągłość, proponuję, żebyście państwo podali osobę, która jest do zaakceptowania także przez drugą stronę.

Maciejewski zasugerował równocześnie, że taką „do zaakceptowania” przez obie strony osobą mogłaby być radna Grażyna Piec. Tak też się stało, za kandydaturą Piec opowiedziało się 8 radnych, 3 było przeciw. **JUR**

Prezes Krzak skutecznie zdominował obrady rady gminy

Pamięć i dary

Czy śp. Piotr Bednarz, opozycjonista i działacz „Solidarności” będzie pierwszym honorowym obywatelem gminy Kraszewice? Nie można wykluczyć, że tak. Jak na razie pewne jest to, że na szkole w Jeleniach zawieszona tabliczka pamiątkowa poświęcona jego imieniu.

WÓJT SKWITOWANY

W sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2010 r. skarbnik Konrad Kuświk poinformował, że pierwszy raz dochody gminy przekroczyły 10 milionów złotych (11.600.000 zł). - Tak wysoki wzrost dochodów, a jest to 20 % w porównaniu z rokiem wcześniejszym, był możliwy z kilku powodów - tłumaczył. - Po pierwsze dotacje dla powoźdian, po drugie pieniądze od Ministerstwa Sportu i Urzędu Wojewódzkiego na budowę Orlików, po trzecie dochody z usług, ze sprzedaży wody i kanalizacji, które były wyższe niż zakładano.

Radni musieli być pod dużym wrażeniem sprawozdania, gdyż najpierw nie było żadnych pytań i uwag, a potem jednogłośnie udzie-

lili wójtowi absolutorium.

CO Z TYMI DARAMI?

Uwagi pojawiły się, kiedy Michał Krzak, prezes stowarzyszenia Ruch Samorządowy im. Mariana Falskiego w Kuźnicy Grab. przedstawił radzie informację o sposobach bezpłatnej dystrybucji artykułów żywnościowych na terenie gminy.

- Czy nie można by wydawać żywności po kolei miejscowościami? - pytał radny Jan Mamiak. - Czy nie dałoby się szybciej informować się sędziom o dniu wydania żywności? - zastanawiał się przewodniczący rady Stanisław Baś. Sugestie radnych prezesa Krzaka jednak nie przekonywały. - Nie będziemy nic zmieniać, system wydawania żywności działa dobrze, a o wcześniejszym informowaniu nie ma mowy, gdyż dostajemy żywność w ostatniej chwili i od razu ją wydajemy - zakomunikował.

- Projekt ciągle dopracowujemy, działa coraz lepiej - wtórował mu radny Leon Owczarek.

HONORY DLA BEDNARZA

Krzak poinformował rów-

- Nie będziemy nic zmieniać, system wydawania żywności działa dobrze - mówi Michał Krzak



KRASZEWICE

niez o ufundowaniu przez Stowarzyszenie pamiątkowej tablicy ku czci pochodzącego z Jeleni śp. Piotra Bednarza, znanego opozycjonisty i działacza „Solidarności”. Prezes zaproponował również, aby przyznać mu tytuł honorowego mieszkańca gminy, co wprawiło radnych w małą konsternację, gdyż taki tytuł jak dotąd nie był nikomu przyznawany i trzeba było 15-minutowej przerwy, aby odnieść się do propozycji Krzaka.

- Tablica będzie wisieć na szkole podstawowej w Jeleniach, a w najbliższym czasie uchwalimy

przez akklamację regulamin powoływania honorowego mieszkańca - oznajmił Baś. Z takiego postawienia sprawy prezes Krzak wydawał się być niezwykle zadowolony.

NIE KOSZTEM GMIN

Radni przyjęli też oświadczenie w sprawie działań podejmowanych przez resort finansów zmierzających do zmniejszenia deficytu finansów publicznych w najbliższych latach. Nie zgadzają się bowiem, aby zmniejszenie tego deficytu odbywało się kosztem gmin, a tak się dzieje.

JAK



INFORMACJE SAMORZĄDOWE

Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

ABSOLUTORIUM DLA BURMISTRZÓW



Radni zgodnie wyrazili swoje poparcie

Odpowiedzialni za gminne finanse podziękowali za udzielone zaufanie

Jednogłośnie i z aplauzem Radni Rady Miejskiej udzieliли Burmistrzowi MiG w dniu 30 czerwca br. na XI Sesji absolutorium z wykonania budżetu za 2010 rok. Z związku z ubiegłorocznymi wyborami samorządowymi, wykonanie budżetu w 2010r. jest dziełem dwóch osób: Pana Stanisława Wabnica, który sprawował funkcję burmistrza przez większą część roku oraz Jego ówczesnego zastępcy i następcy – Pana Mariusza Witka. Stąd Pan St. Wabnic był gościem honorowym XI Sesji RM i zajął miejsce obok obecnego władarza naszej gminy. Po wyrażeniu przez radę aprobaty dla podejmowanych działań, obydwaj Panowie podziękowali Radnym za zaufanie, a współpracownikom za pomoc w realizacji budżetu.



Zapraszamy do nowych sal wiejskich



Całkowicie zmodernizowana sala w Bledzianowie



Pierwsza po remoncie biesiada w Szklarce Przygodzickiej

Rada Miejska Ostrzeszów w ubiegłym roku podjęła dwie uchwały: uchwałę Nr XXXV/259/2010 w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości Bledzianów, Korpisy, Szklarka Mysłniewska, Szklarka Przygodzicka na lata 2010-2017, oraz uchwałę Nr XXXVI/264/2010 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Olszyna na lata 2010-2017. Kolejnym etapem było złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków unijnych remontu sal wiejskich w ww. miejscowościach, który został oceniony pozytywnie, dzięki czemu Miasto i Gmina Ostrzeszów uzyskała wsparcie finansowe z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.

Celem jaki przyświecał całej inwestycji była integracja społeczna mieszkańców terenów wiejskich oraz wzrost jakości ich życia poprzez stworzenie dogodnych warunków do organizowania ważnych wydarzeń społeczno - kulturalnych: festynów, dożynek, szkoleń czy zabaw okolicznościowych.

Efekty zakończonych prac remontowo - wykończeniowych można podziwiać na załączonych zdjęciach. W tym numerze prezentujemy salę w Bledzianowie i Szklarce Przygodzickiej. Kolejne miejscowości przedstawimy w następnych wydaniach Informacji Samorządowych. Mamy nadzieję, że odnowione i zmodernizowane lokale będą służyć społeczności lokalnej.



Nowy parkiet sali zachęca do zabawy



Pomieszczenia gospodarcze przy sali

PRZEDSIĘBIORCO! NOWE ZASADY EWIDENCJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Centralna Ewidencja i Informacja o Działalności Gospodarczej (w skrócie CEIDG) jest spisem przedsiębiorców, będących osobami fizycznymi, działających na terenie Polski.

Spis ten prowadzony jest od 1 lipca 2011 r. w systemie teleinformatycznym przez ministra właściwego do spraw gospodarki na podstawie przepisów ustawy o swobodzie działalności gospodarczej. Obowiązuje nowy formularz CEIDG-1 wniosku o wpis do ewidencji działalności gospodarczej, w miejsce dotychczasowego formularza EDG-1. Wniosek ten stanowi jednocześnie zgłoszenie do ZUS/KRUS, GUS oraz naczelnika urzędu skarbowego. Wniosek należy wypełnić przy użyciu kreatora, dostępnego na podanych poniżej stronach internetowych, który poprowadzi osobę dokonującą wpisu krok po kroku przez procedurę. Osoby składające wniosek on-line muszą posiadać podpis elektroniczny lub profil zaufany. Jeżeli wniosek w będzie składany w wersji papierowej w urzędzie gminy, to tożsamość osoby fizycznej będzie sprawdzona na podstawie dokumentu tożsamości.

Więcej informacji w zakresie procedur związanych z zakładaniem i prowadzeniem działalności gospodarczej znajduje się na stronach internetowych:

www.firma.gov.pl

www.ceidg.gov.pl

Od 1 lipca do końca 2011 roku będzie trwał przenoszenie danych z ewidencji gminnych do CEIDG.

Ze względu na fakt, że wpisy w dotychczasowych ewidencjach gminnych tworzone były na przestrzeni lat w oparciu o zmieniające się przepisy prawne, należy dokonać aktualizacji:

1. Kodów Polskiej Klasyfikacji Działalności (obowiązują PKD2007);
2. Danych adresowych.

Należy także uzupełnić wpis o numer PESEL lub (i) NIP oraz usunąć wielokrotne wpisy jednego przedsiębiorcy – osoby fizycznej.

Zmiany w gminnej ewidencji prowadzonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów należy zgłaszać w UMIG w Ostrzeszowie, II piętro, pok. 59, tel. 62 732 06 29.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW

INFORMUJE, ŻE NA TABLICY OGŁOSZEŃ W URZĘDZIE MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW, UL. ZAMKOWA 31,

zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

został wywieszony wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dzierżawy, położonej we wsi Potaśnia, obręb Myje oznaczonej jako:

- część działki ewidencyjnej nr: 268/7 o pow. 1134 m2
- część działki ewidencyjnej nr: 268/7 o pow. 1065 m2
- część działki ewidencyjnej nr: 268/7 o pow. 1045 m2

Przedmiotowy grunt wydzierżawia się z przeznaczeniem pod uprawy ogrodowe.

Informacja - pokój 26, tel. 62 732 06 22.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Ostrzeszów
mgr inż. Mariusz Witek

DYŻURY APTEK W OSTRZESZOWIE

APTEKA	TERMIN
Apteka „Zamkowa” ul. Zamkowa 28	04.07. - 10.07.2011 r.
Apteka „Drofarm 3”	11.07. - 17.07.2011 r.
Apteka „Przyjazna”	18.07. - 24.07.2011 r.

Dni robocze 20:00-22:00, niedziele i święta 9:00-22:00

OSTRZESZÓW Pracowita sesja miejscowych rajców UCHWALALI I APELOWALI

Podnieśli stawki dziennej opłaty targowej, przywrócili historyczną nazwę ulicy Piekary, zwrócili się też do Premiera, aby nie pozwolił na likwidację Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie, a Janowi Treście i Marianowi Wichnowskiemu przyznali „Medale Za Zasługi dla Miasta i Gminy Ostrzeszów”.

NIE POSŁUCHALI RADNEJ

W przygotowanym porządku obrad poniedziałkowej (27 czerwca) sesji punkt dotyczący uchwalenia zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ostrzeszów zajmował niemal jedno z ostatnich miejsc, jednak na wniosek burmistrza Mariusza Witka przeniesiono go na początek, zaraz po zapytaniach i wnioskach przewodniczących dzielnic i sołtysów. Tutaj nie obyło się bez dyskusji i sporów. Radna Krystyna Sikora złożyła bowiem wniosek, aby w poddanym pod głosowanie studium zapisać, aby wiatraki elektrowni, które

Radna Krystyna Sikora



mogą powstać, musiały być oddalone od zabudowań nie - jak mówi ustawa - 200 a 500 metrów. - Po pierwsze takie wiatraki nie wpisują się w zabytkowy charakter miasta, a po drugie hałas i promieniowanie jakie wytwarzają wiatraki są szkodliwe dla zdrowia - przekonywała. - Dlatego uważam, że elektrownia powinna znajdować się w odległości 500 metrów od zabudowań.

Innego zdania był jednak radny Adam Zawada. - Małe wieże telekomunikacyjne wytwarzają podobne ilości promieniowania jak elektrownie wiatrakowe, a w re-

gulaminie jest mowa o 150 metrach od zabudowań, więc nie widzę powodu, aby zmieniać ustawę - dowodził.

W końcu wniosek Sikory został poddany pod głosowanie, ale nie zdobył akceptacji rady (5 za, 7 przeciw, 8 wstrzymało się od głosu).

NA TARGOWISKU DROŻEJ

Radni podjęli uchwałę zmieniającą dotychczasowe, obowiązujące niezmiennie od ponad 5 lat dzienne stawki opłaty targowej (patrz tabela). W sumie zwiększyli je średnio o około 15 pro-

cent. - Obecne będą niższe niż na terenie Kępna, a wyższe niż w Sycowie - wyznał radny Marek Czwardon.

ZNOWU PIEKARY

Jak można się było spodziewać, rada jednogłośnie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany nazwy ulicy „prof. Arkadiusza Piekary” na „Piekary”, bo właśnie tak „od zawsze” nazywała się ulica, przy której od blisko 10 lat mieści się m.in. redakcja Twojego Pulsu Tygodnia. Sęk w tym, że w roku 1985 ówczesna Rada Narodowa Miasta i Gminy przemiana-

nowała ją na ulicę prof. Arkadiusza Piekary - postaci niewątpliwie wybitnej i zasłużonej, ale niezwiązanej z Ostrzeszowem. Tymczasem nazwa „Piekary” nawiązuje do chlubnych tradycji ostrzeszowskiego rzemiosła, którego początki notowane były od kilkuset lat, o czym przekonywali usilnie wnioskodawcy uchwały: Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej, Cech Rzemiosł Różnych Małych i Średnich Przedsiębiorców oraz Zarząd Dzielnicy Nr 1, na terenie której w/w ulica jest położona. - Ciągłość historyczna i szczególnie cechy nazewnictwa ulic informuje nas bezsprzecznie o polskości tej ziemi. Zobowiązuje nas do szacunku do naszych przodków - argumentowali. Podobnego zdania byli radni, którzy przywrócili wreszcie historyczną nazwę „Piekary”. - W tej sprawie od dawna dochodziły nas słuchy o niezadowoleniu mieszkańców, jednak teraz należy się cieszyć, że wracamy do starej nazwy i na tym należy zakończyć sprawę tej ulicy - podsumował Edward Skrzypek, przewodniczący rady.

KOLEJNI ZASŁUŻENI

Wieloletni prezes miejscowej OSP Jan Treśka oraz były inspektor oświaty, instruktor harcerski i działacz PCK Marian Wichnowski to kolejni wielcy ostrzeszowianie, którym samorząd miejski postanowił przyznać medale „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Ostrzeszów”.

Radni zdecydowali również, że rondo na skrzyżowaniu ulic: Kapielowej, Kościuszki i Pogodnej otrzyma nazwę „Rondo Współpracy Partnerskiej Stuh - Ostrzeszów”.

W OBRONIE PROKURATURY

Zaniepokojeni doniesieniami o ministerialnych przymiarkach do likwidacji ostrzeszowskiej Prokuratury Rejonowej, radni podjęli uchwałę, w której apelują do Premiera o wycofanie się z propozycji łączenia i likwidacji małych prokuratur i pozostawienia dotychczasowej liczby samodzielnych prokuratur rejonowych w kraju. - W Ostrzeszowie funkcjonuje Prokuratura Rejonowa o 4 etatach i dlatego mieszkańcy Ostrzeszowa i okolic niepokoją się, że ważne i żywotne dla nich sprawy nie będą rozpatrywane w mieście stanowiącym siedzibę powiatu, tylko w jakimś innym odległym, większym mieście - argumentowali.

JAK

WYSOKOŚĆ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ DOKONUJĄCYCH SPRZEDAŻY NA TARGOWISKACH:

- z samochodu osobowego oraz z pozostałych samochodów, platform i przyczep do 2 ton ładowności - 10 zł
- z pozostałych samochodów, platform i przyczep powyżej 2 ton ładowności - 15 zł
- z ręki, kosza, torby, itp. - 1 zł
- za każdy rozpoczęty 1 metr bieżący linii handlowej - stałego stołu, składanego stołu, pawilonu, namiotu lub powierzchni targowiska - 3,00 zł

Mickiewicz i Baliński do Sejmu, Możdżanowska do Senatu

Drużyna PSL-u



Andżelika Możdżanowska, redaktor naczelna kępińskiego Kuriera Lokalnego to kandydat PSL do Senatu w zaplanowanych na 9 października br. wyborach. O mandat posła ubiegać się będą Adam Mickiewicz z Ostrzeszowa i Stanisław Baliński z Kępna.

Kandydatury Możdżanowskiej, Mickiewicza (8 miejsce na liście) i Balińskiego (9) poseł Józef Racki (jedynka PSL na kalisko-leszczyńskiej liście do Sejmu) ogłosił - już oficjalnie - podczas poniedziałkowej konferencji prasowej.

O mandat senatora w okręgu obejmującym powiat kępiński, ostrzeszowski, krotoszyński i ostrowski z ramienia PSL ubiegać się będzie Andżelika Możdżanowska. - Myślę, że jej zasługi na rzecz społeczności lokalnej są znane - podkreślał Racki. - Pozналиśmy jej działalność, szczególnie po tym jak założyła stowarzyszenie „Po prostu pomagam” i ludziom będącym w potrzebie zawsze pomaga.


- Kandyduję po to, by łączyć, nie dzielić - wyznała Andżelika Możdżanowska. - Zamierzam się skupić na wywieraniu skutecznego

„nacisku”, na stworzeniu grupy skutecznych osób dla ważnych społecznie i gospodarczo interesów naszego regionu. Będę rozmawiać i walczyć o priorytety dla nas wszystkich, z każdym, kto pragnie dobra i rozwoju naszych małych ojczyzn.

Adam Mickiewicz w czasie poprzedniej kadencji był przewodniczącym Rady Powiatu w Ostrzeszowie, a dziś członkiem zarządu. - Magister administracji, wieloletni nauczyciel, radny kilku kadencji - wyliczał Racki. Baliński to były komendant powiatowy PSP w Kępnie.

MON

OGŁOSZENIE



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

Człowiek – najlepsza inwestycja

BEZPŁATNY KURS

NA PRZEDSTAWICIELA HANDLOWEGO ORAZ PRAWO JAZDY KAT.B

Zapraszamy do wzięcia udziału w bezpłatnym szkoleniu!

Ta oferta skierowana jest do Ciebie jeśli jesteś osobą bezrobotną, zarejestrowaną lub niezarejestrowaną w PUP zamieszkującą powiat Ostrowski lub Ostrzeszowski w wieku od 15-24 lat.

Zapewniamy zwrot kosztów dojazdu na szkolenie, stypendium szkoleniowe oraz inne formy wsparcia!

Szczegółowe informacje:
Biuro Projektu: ul. Kaliska 8 63-500 Ostrzeszów (Budynek CECH)
Tel. kontaktowy: 784-056-186, 61 286-54-01
www.wsripow.pl

Wielkopolskie Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Obszarów Wiejskich w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki realizuje projekt „Zawód przedstawiciela handlowego-szansą dla Ciebie”
POKL 06.01.01-30-140/10
z Priorytetu VI, Działania 6.1, Poddziałania 6.1.1

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego

Likwidacja ZSP w Słupi wydaje się być przesądzona

STAROSTA NIEUĞIĘTY

W Perzowie i Rychtału powstać mają Lokalne Punkty Informacyjne - Konsultacyjne Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie. Caritas przejmie najpewniej Warsztaty Terapii Zajęciowej. Także los Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Słupi wydaje się być przesądzony.



O negatywnym odbiorze przez mieszkańców pomysłu zarządu powiatu, aby zlikwidować Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Słupi pod Kępem napisał w swojej interpelacji radny Tadeusz Szczygier. Radny apelował o rozważenie oraz o ponowne rozważenie tematu.

Starosta Włodzimierz Mazurkiewicz wydawał się być jednak nieugięty. Przyznał, że konsultował się w tej sprawie z nauczycielami, prezydium rady rodziców, jak i samymi uczniami. - My do szkoły w Słupi powinniśmy dawać o 1.200.000 zł mniej - podkreślał.

CARITAS BIERZE WSZYSTKO

Wiele wskazuje na to, że Stowarzyszenie „Światło”, które jak dotąd prowadzi Warsztaty Terapii Zajęciowej w Słupi, gotowe jest przekazać Caritasowi, który od września br. ma przejąć prowadzenie Warsztatów, część należącego do nich majątku. Przypomnijmy, przez ostatnich 10 lat to właśnie „Światło” prowadziło WTZ, jednak w tym roku kończy się umowa użycze-

REKLAMA

nia obiektu, w którym funkcjonują Warsztaty. Sęk w tym, że jego właścicielem jest Caritas (Warsztaty mieszczą się w dawnym budynku internatu ZSP w Słupi, który to w 2001 roku został przekazany Caritasowi przez Powiat za symboliczną złotówkę), który nie chce słyszeć o dalszym przedłużeniu umowy, chętnie za to przejmie prowadzenie WTZ, oczywiście z całym majątkiem. Majątek ten (m.in. samochody, laptopy) zgodnie z prawem jest jednak własnością stowarzyszenia i tylko wyłącznie od niego zależy, czy zostanie przekazany razem z Warsztatami.

- Dostaniemy odpowiedź, w jakiej formie i w jakim zakresie stowarzyszenie przekaze sprzęt nowej jednostce prowadzącej - poinformował radnych Włodzimierz Mazurkiewicz.

MAKSYMALNE OPŁATY

Nowelizacja ustawy o transporcie drogowym nałożyła na samorządy konieczność ustalenia opłat i kosztów związanych z usuwaniem i przechowaniem na danym parkingu odholowanych po-

nie pojazdu w miejscu obowiązania znaku wskazującego, że zaparkowany pojazd zostanie usunięty na koszt właściciela również będzie skutkowało odholowaniem. Na parking trafia również auta prowadzone przez osoby nietrzeźwe lub w stanie po użyciu alkoholu albo środka działającego podobnie do alkoholu, a także nieposiadające przy sobie dokumentów uprawniających do kierowania pojazdem lub używania go. Na cenzurowane będą również auta, których stan techniczny zagraża bezpieczeństwu ruchu drogowego, powoduje uszkodzenie drogi, albo narusza wymagania ochrony środowiska.

UTWORZĄ PUNKTY

W Perzowie i Rychtału powstać mają Lokalne Punkty Informacyjne - Konsultacyjne Powiatowego Urzędu Pracy. - Są to środowiska trudne, tereny poogierowskie, gdzie bezrobocie jest rzeczywistością problemem - argumentowała Jolanta Kubiak, dyrektor PUP.

Dzięki punktom bezrobotni już bez konieczności dojazdu do Kępna będą mogli się nie tylko zarejestrować, ale także skorzystać z pomocy pośredników pracy. To jednak nie wszystko, będzie to też spore ułatwienie dla przedsiębiorców, którzy swoje oferty pracy będą mogli zostawiać w punktach, gdzie również będzie przeprowadzana rekrutacja.

Powstanie punktów w 80 procentach zostanie sfinansowane ze środków Funduszu Pracy, pozostałe 20 procent musi zaś wyłożyć Powiat. Pozyskane dofinansowanie urząd zamierza przeznaczyć m. in. na umeblo-

wanie pomieszczeń i podłączenie internetu. Aby jednak taki punkt powstał, każda z gmin musi przekazać nieodpłatnie lokum i opłacać wszystkie media. Punkty będą czynne raz w tygodniu przez 8 godzin, dojeżdżać do nich będą pracownicy PUP.

UCHWALILI

Radni zaakceptowali sprawozdanie finansowej ZOZ w Kępnie, zatwierdzili także sposób pokrycia straty bilansowej (571 tys.) szpitala, która to zostanie pokryta z funduszu zakładu. Wybrano również skład rady społecznej działającej przy ZOZ, której przewodniczącym został starosta Włodzimierz Mazurkiewicz, zaś w skład wszedł także kandydat wojewody Andrzej Tyra oraz przedstawiciele poszczególnych gmin: Bogumiła Lewnadowska-Siwiek, Jan Leśniarek, Krzysztof Dąbrowski, Ryszard Skiba, Grzegorz Hadzik, Leszek Zalewski oraz Bogdan Kopeczyński. **MON**

ILE BĘDZIE KOSZTOWAĆ USUNIĘCIE POJAZDU (brutto)

- rower lub motorower - 100 zł
- motocykl - 200 zł
- pojazd o masie do 3,5 ton - 440 zł
- pojazd o masie od 3,5 do 7,5 t - 550 zł
- pojazd o masie od 7,5 do 16 t - 780 zł
- pojazd o masie powyżej 16 t - 1150 zł
- pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1400 zł

PARKOWANIE (jedna doba)

- rower lub motorower - 15 zł
- motocykl - 22 zł
- pojazd o masie do 3,5 ton - 33 zł
- pojazd o masie od 3,5 do 7,5 t - 45 zł
- pojazd o masie od 7,5 do 16 t - 65 zł
- pojazd o masie powyżej 16 t - 120 zł
- pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 180 zł

KRONIKA POLICYJNA



Kępińska „pisarka” wyludziła od lokalnych biznesmenów ok. 300 tys. zł

Oj naiwni, naiwni

W ciągu niespełna roku dziś 22-letnia mieszkanka Kępna, która podawała się za niezwykle obiecującą autorkę książki, wyludziła od kilku lokalnych przedsiębiorców blisko 300 tys. zł.

Swoją niecyfrową historię rozpoczęła w latach 2008-2009, nie mając więc nawet 20 lat. Wspierał ją w tym bardzo ojciec, jednak z uwagi na stan zdrowia prokuratura nie zdecydowała się na postawienie mu zarzutów w tej sprawie.

Rodziny duet w ciągu niespełna roku dotarł do pięciu lokalnych przedsiębiorców, przekonując ich, że już niebawem napisana przez dziewczynę powieść będzie bestsellerem, zanim jednak tak się stanie na jej wydanie trzeba wyłożyć pieniądze, które docelowo zwrócą się sponsorem z nawiązką. - Uwiarygodniali się poprzez okazanie dokumentów potwierdzających współpracę z wydawnictwem, które miało się zająć wydaniem tej książki - mówi Janusz Walczak, z-ca prokuratora okręgowego w Ostrowie Wlkp. Takiej książki w rzeczywistości najprawdopodobniej jednak wcale nie było.

22-latką zapewniła pokrzywdzonych o wysokich tantiemach pochodzących z publikacji powieści, a następnie z jej okrzestowaniu na rynku krajowym oraz międzynarodowym - mówi mł. asp. Gabriela Kurzawa, rzecznik KPP w Kępnie. - Zabezpieczeniem przekazywanych w ten sposób pieniędzy miał być dla sponsorów notarialny akt własności nieruchomości, która w rzeczywistości nie stanowiła własności ojca „pisarki”, gdyż wcześniej została już zlicytowana przez komornika.

Policjanci ustalili, że pokrzywdzonych osób, które wpłaciły pieniądze na konto 22-latki może być więcej. - Zajmujący się sprawą funkcjonariusze nie wykluczają, że pochodzą one mogą z całego kraju, a w oszustwo mogą być zamieszane także inne osoby - dodaje Kurzawa.

Wobec kobiety Sąd Rejonowy w Kępnie zastosował środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztu na okres 3 miesięcy. Grozi jej kara do 8 lat więzienia.

NIETRZEŻWI NA DROGACH

KEPNO 29 czerwca na ul. Warszawskiej w Kępnie zatrzymano pijanego rowerzystę. 33-letni mieszkaniec Kępna w wydechanym powietrzu miał 1,5 promila alkoholu.

KEPNO 29 czerwca na al. Marcinkowskiego w Kępnie zatrzymano jadącego rowerem mieszkańca gm. Kępno. 22-latek miał ponad 2,8 promila alkoholu.

KEPNO 30 czerwca na ul. Zamkowej w Kępnie patrol policji zatrzymał kolejnego nietrzeźwego rowerzystę. 38-letni mieszkaniec gm. Kępno ma 1,5 promila alkoholu. **MON**

Radna Grygier apelowała o szukanie nowych rozwiązań odbioru surowców wtórnych

SPÓR O SEGREGACJĘ

- Chyba jesteśmy gminą, która najmocniej obciąża społeczeństwo ciężarem segregacji śmieci - mówiła podczas ostatniej sesji miejskiej radna Grażyna Grygier. - Ja uważam, że jest to cena godziwa, dobra i jak najbardziej do przyjęcia - próbował przekonać radną Janusz Nowak, zastępca naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej.

OBCIĄŻYLI MIESZKAŃCÓW

W sprawie poszukania nowych rozwiązań odbioru surowców wtórnych, a tym samym odciążenia finansowego mieszkańców apelowała podczas ostatniej sesji radna Grażyna Grygier.

Przypomnijmy, jak dotąd zbiórka surowców odbywała się bezpłatnie za pomocą

rozstawionych na terenie gminy koszy. Firma zajmująca selektywną zbiórkę wycofała się jednak, co w rezultacie doprowadziło do tego, że mieszkańcy za każdy worek śmieci muszą dziś płacić 3 zł. - W ościennych gminach ten ciężar finansowy podzielono może troszeczkę na pół, trochę Urząd, trochę mieszkańcy - tłumaczyła radna. - Tu natomiast mieszkańcy mają odczucie, że ten ciężar finansowy został zrzucony typowo na nich. (...) Chyba jesteśmy gminą, która najmocniej obciąża społeczeństwo ciężarem segregacji śmieci.

Radna proponowała, aby powrócono do ustawienia kontenerów. - Chciałoby dla tych plastików - apelowała.

TO DOBRA CENA

- Ja uważam, że jest to cena godziwa, dobra i jak najbardziej do przyjęcia - próbował przekonać radną Janusz Nowak, zastępca naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej.

Naczelnik zwracał również uwagę na to, że odbiór surowców jest aż o 70 procent tańszy w porównaniu z odbiorem innych odpadów. Nowakowi nie spodobał się też pomysł powrotu do ustawienia na terenie gminy kontenerów. Jego zdaniem będzie to tylko powrót do przeszłości. - Jeżeli ktoś będzie mógł wyrzucić do tego typu gniazd lub wydać 3 złote na worek, to oczywiście znacznie się wyrzucanie do tego typu gniazd, no i wrócimy do wszystkich problemów, nazwijmy to estetycznych - podkreślał urzędnik.

wał przekonać radną Janusz Nowak, zastępca naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej.

Naczelnik zwracał również uwagę na to, że odbiór surowców jest aż o 70 procent tańszy w porównaniu z odbiorem innych odpadów. Nowakowi nie spodobał się też pomysł powrotu do ustawienia na terenie gminy kontenerów. Jego zdaniem będzie to tylko powrót do przeszłości. - Jeżeli ktoś będzie mógł wyrzucić do tego typu gniazd lub wydać 3 złote na worek, to oczywiście znacznie się wyrzucanie do tego typu gniazd, no i wrócimy do wszystkich problemów, nazwijmy to estetycznych - podkreślał urzędnik.

OBCIĄŻYLI MIESZKAŃCÓW

W sprawie poszukania nowych rozwiązań odbioru surowców wtórnych, a tym samym odciążenia finansowego mieszkańców apelowała podczas ostatniej sesji radna Grażyna Grygier.

Przypomnijmy, jak dotąd zbiórka surowców odbywała się bezpłatnie za pomocą

rozstawionych na terenie gminy koszy. Firma zajmująca selektywną zbiórkę wycofała się jednak, co w rezultacie doprowadziło do tego, że mieszkańcy za każdy worek śmieci muszą dziś płacić 3 zł. - W ościennych gminach ten ciężar finansowy podzielono może troszeczkę na pół, trochę Urząd, trochę mieszkańcy - tłumaczyła radna. - Tu natomiast mieszkańcy mają odczucie, że ten ciężar finansowy został zrzucony typowo na nich. (...) Chyba jesteśmy gminą, która najmocniej obciąża społeczeństwo ciężarem segregacji śmieci.

Radna proponowała, aby powrócono do ustawienia kontenerów. - Chciałoby dla tych plastików - apelowała.

TO DOBRA CENA

- Ja uważam, że jest to cena godziwa, dobra i jak najbardziej do przyjęcia - próbował przekonać radną Janusz Nowak, zastępca naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej.

Naczelnik zwracał również uwagę na to, że odbiór surowców jest aż o 70 procent tańszy w porównaniu z odbiorem innych odpadów. Nowakowi nie spodobał się też pomysł powrotu do ustawienia na terenie gminy kontenerów. Jego zdaniem będzie to tylko powrót do przeszłości. - Jeżeli ktoś będzie mógł wyrzucić do tego typu gniazd lub wydać 3 złote na worek, to oczywiście znacznie się wyrzucanie do tego typu gniazd, no i wrócimy do wszystkich problemów, nazwijmy to estetycznych - podkreślał urzędnik.

BĘDĄ ŚMIECI PALIĆ

Radna Grygier obawia się, że takie rozwiązanie doprowadzi prędzej czy później do palenia plastików w piecu. - Czy my nie zapłacimy tym zdrowiem? - pytała.

Burmistrz Aniela Kempa przyznała, że zaproponowane przez Gminę rozwiązanie jest najlepsze z możliwych. - Spółka Inwestor zaproponowała nam takie koszty, że ten worek kosztowałby chyba 10 zł, gdybyśmy się na działania tej spółki zgodzili - tłumaczyła.

ZBYT DROGI

Do dyskusji wtrącił się również radny Piotr Psikus. - Ja nie mówię, że ten system jest zły - zaznaczył na początku



Psikus. - On jest zbyt drogi, bo to jest 18 zł miesięcznie dodatkowego wydatku.

- Proszę nie wprowadzać mieszkańców ani radnych w błąd - przerwał mu przewodniczący rady Krzysztof Dąbrowski.

- Ja nie wprowadzam nikogo w błąd - odbijał piłeczkę Psikus. - Pan mi przerywa, nie wiem z jakich powodów, czym to jest podyktowane.

- Bo pan mówi nieprawdę panie radny - dowodził Dąbrowski.

- Ja mówię prawdę? - ciągnął Psikus. - Ja płacę 18 zł miesięcznie za wywóz, za segregowane odpady, i chcę je segregować tak, jak większość mieszkańców. Tylko mieszkańcy uważają, że 3 zł jest kwotą zbyt drogą, gdy było bezpłatnie, a teraz mamy 18 zł płacić? **MON**

REKLAMA

WŁADCY MIASTA
OSTATNIE DNI PRZEŁOMOWEJ SUPEROFERTY 0%

SHIFT...the way you move

NOWY NISSAN JUKE
PIERWSZY MAŁY CROSSOVER NISSANA
JUŻ OD 29 950 ZŁ*
W KREDYCIE 50/50 0% PROWIZJI, 0% ODSETEK

NISSAN QASHQAI
ORYGINALNY CROSSOVER
JUŻ OD 32 550 ZŁ*
W KREDYCIE 50/50 0% PROWIZJI, 0% ODSETEK

NISSAN POŁODY zaprasza do nowego salonu i serwisu
Kalisz ul. Złota 61-65, tel. 62 767 12 10
e-mail: sprzedaz-kalisz@polody.pl, www.polody.pl

NISSAN FINANCE *Podane kwoty to wysokość wpłaty własnej, RRSO dla kredytu 50/50 oferowanego przez RCI Bank Polska SA, bez odsetek i prowizji bankowej wynosi 0%, z uwzględnieniem następujących parametrów: okres 12 miesięcy, wpłata własna 50% i regularnego kapitału po roku. W przypadku wykupienia ubezpieczenia kredytu RRSO wynosi 1,89%. Niniejsze ogłoszenie służy wyłącznie celom informacyjnym i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Szczegóły oferty u Twój Dealer Nissana. Oferta ważna do 10 lipca 2011, w odniesieniu do Nissan Juke - do wyczerpania zapasów, jeśli nastąpi wcześniej. Zdjęcia są jedynie ilustracją. Dane i fakty podane w niniejszej reklamie służą wyłącznie celom informacyjnym i nie stanowią oferty zawarcia umowy. NISSAN Juke: zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 5,1-7,6 l/100 km, emisja CO₂: 134-175 g/km, NISSAN Qashqai: zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 5,2-8,2 l/100 km, emisja CO₂: 137-194 g/km. Informacje dotyczące odzysku i recyklingu samochodów oraz ich przydatności w tym zakresie dostępne są na stronie internetowej www.nissan.pl.

KRONOPOL
LAMINATE FLOORING
www.kronopol.pl

PANEL PODŁOGOWY
dąb norweski

grubość 7mm

struktura drewna

21,90 + podkład GRATIS
cena za m²

FACHOWIEC

KEPNO ul. Ruchu Oporu 2

Fabryka mebli "MARSYL"

Marsyl

oferujemy:
- ceny producenta
- sprzedaż ratalną
- dowóz do 10 km gratis

zaprasza do nowo otwartego salonu meblowego,
znajdującego się w siedzibie firmy - Mroczeń 52
tel. 62 78 193 23, 508 257 260

czynne
poniedziałek-piątko - 7:00 - 17:00
sobota 7:00 - 13:00

Udzielili absolutorium, szukają podpalacza, muszą wyremontować komisariat PANI WÓJT CO RUSZ SPARALIŻOWANA

Udzielenie absolutorium dla wójta Baranowa za wykonanie ubiegłorocznego budżetu okazało się zwykłą formalnością. Gorąco na sali zrobiło się, kiedy za oknami znów zawyły syreny strażackie. - To pewnie kolejne podpalenie - zastanawiali się radni.

Na mocy decyzji sadu, Gmina Baranów będzie musiała wypłacić byłemu burmistrzowi Janowi Sarnowskiemu 9.900 zł. - Wypłaciliśmy odchodzącemu wójtowi odprawę trzymiesięczną, był on jednak pracownikiem mianowanym i musi otrzymać półroczną odprawę, dlatego też musimy mu dopłacić jeszcze blisko 10 tysięcy - tłumaczyła radnym wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek. Wszyscy wiedzą jednak, że baranowski samorząd do biednych nie należy. Lewandowska-Siwiek przypomniała, że jeden z lokalnych przedsiębiorców jest winien Gminie 800 tysięcy, z czego do końca lipca musi spłacić przynajmniej 100 tys. zł. - Przedsiębiorca spłacił już 50 tysięcy - przyznała wójt. Nie wykluczyła równocze-



śnie, że część długu zostanie umorzona, pod warunkiem spłaty części zobowiązań przez dłużnika.

PODPALACZE SĄ WŚRÓD NAS

Sen z powiek mieszkańców gminy spędzają nasilające się w ostatnim czasie podpalenia lasów, szczególnie w pobliżu os. Murator. Jak przyznała wójt Lewandowska-Siwiek, jednego z podpalaczy udało się już zatrzymać. Okazał się nim uczeń gimnazjum w Kępnie. - Przyznał się do dwóch podpałek - wyznała.

Gimnazjalista miał chodzić po lesie z papierem toaletowym, zapalkami i wzniecąc

ogień. Kiedy go zatrzymano tłumaczył się, że chodzi po lesie i tylko podpatruje zwierzęta.

Kiedy sesja miała się już ku końcowi, znów zawyła syrena strażacka. - Co się dzieje, pewnie znów las się pali - dało się słyszeć rozmowy radnych. - Każda syrena po prostu mnie paraliżuje - wyznała wyraźnie zaniepokojona całą sytuacją wójt.

Radnych starał się uspokoić wiceprzewodniczący rady Michał Błazejewski, prezes OSP w Słupi pod Kępem. - Paliło się na ul. Ekologicznej, pożar był ma-

ły, sytuacja jest już opanowana - informował w przezwie radnych.

KOMISARIAT WYREMONTUJĄ

Konieczne wydaje się być w najbliższym czasie przeprowadzenie remontu komisariatu policji w Baranowie, który mieści się w lokalu należącym do gminy. - Poszliśmy zobaczyć tę komendę policji i to woła o pomstę do nieba - nie ukrywała Lewandowska-Siwiek. - Myśleliśmy, żeby chociaż zrobić remont łazienki, a w przyszłym roku może zrobimy remont całej komendy. Wójt poinformowała rów-

nież radnych, że podczas spotkania z przedstawicielami Gminy Kępno i Wodociągów Kępińskich (Baranów i Kępno są głównymi udziałowcami spółki) opowiedziała się za małymi, ale jednak, podwyżkami opłat za wodę i ścieki. Przeciwny takim podwyżkom jest tymczasem samorząd Kępna. - Ja uważam, że taka podwyżka powinna być. Mała, a co roku - wyznała. - Chciałabym, żeby to było równomiernie rozłożone na lata, bo ludzie rozumieją, że jest inflacja, że podwyższa się prąd, że wszystko drożeje.

RĘCE DO GÓRY

Zwykłą formalnością okazało się udzielenie wójtowi absolutorium za wykonanie budżetu w 2010 roku. Po przedstawieniu pozytywnej opinii Regionalnej Izby Ob Rachunkowej Komisji Rewizyjnej radnym nie pozostało nic innego, jak podnieść ręce do góry. Ponadto podjęli jeszcze uchwałę w sprawie sprzedaży nieruchomości, wprowadzili także zmiany w tegorocznym budżecie oraz zaakceptowali miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi Grębanin. **MON**

Jest szansa na Spółdzielnie Socjalne

W takim celu powiat nawiązał współpracę z Fundacją im. Królowej Jadwigi w Puszczykowie. Propozycję kolejnej szansy na zatrudnienie, a tym samym kolejnej formy aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych - zaproponowano w kępińskim pośredniku. Wspólnym wysiłkiem PCPR i PUP w Kępnie zorganizowano 2 spotkania informacyjne z osobami niepełnosprawnymi zarejestrowanymi w tymże urzędzie.

Głównym celem tych spotkań było zaprezentowanie możliwości powstania w powiecie kępińskim spółdzielni socjalnej utworzonej przez osoby, które posiadają status bezrobotnego oraz orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. A tworzenie i finansowanie tej spółdzielni będzie możliwe w ramach partnerskiego projektu realizowanego przez Centrum Ekonomii Społecznej Osób Niepełnosprawnych (CESON) funkcjonujący przy Fundacji im. Królowej Polski św. Jadwigi w Puszczykowie, z którymi powiat kępiński nawiązał współpracę.

Przypomnijmy, spółdzielnie socjalne to specyficzny rodzaj spółdzielni tworzonej przez określone grupy osób, które mogą liczyć na wsparcie i specjalne uprawnienia w prowadzeniu działalności. Spółdzielnie mają zwiększyć szanse niepełnosprawnych i innych kategorii podlegających marginalizacji na zatrudnienie oraz uzyskanie dochodu. Spółdzielnie mogą prowadzić różną działalność: od prac porządkowych, remontowych przez catering po usługi internetowe. Osoby zakładające spółdzielnie muszą oczywiście wiedzieć co chcą robić - jaki mają pomysł na działalność. Oceniają przy tym swoje umiejętności oraz lokalne potrzeby.

Szerzej w następnym wydaniu.

REKLAMA

 **Edukacja** lic.
Wyższa Szkoła Zarządzania
Edukacja we Wrocławiu

Twoje studia. Twój wybór.
Twoja edukacja.

www.edukacja.wroc.pl

- Uczelnia zapewnia bogaty program stypendialny oraz pomoc materialną
- Czesne płatne w ratach przez 10 miesięcy
- Gwarancja stałego czesnego

Biuro rekrutacji:

WSZ „Edukacja”
Wydział Ekonomii
w Kępnie

ul. Sienkiewicza 25
63-600 Kępno
tel. 062 78 29 960
kepno@edukacja.wroc.pl

Wydział Ekonomii w Kępnie

Kształcimy na studiach I stopnia w systemie **stacjonarnym i niestacjonarnym** na kierunku:

Zarządzanie

Specjalności realizowane w ramach kierunku:

- Rachunkowość i Zarządzanie Finansami
- Psychologia w Zarządzaniu
- Zarządzanie Przedsiębiorstwem
- Zarządzanie w Administracji Samorządowej

Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna

Specjalności realizowane w ramach kierunku:

- Dziennikarstwo
- Komunikacja Społeczna i Public Relations

Absolwenci mogą kontynuować naukę na studiach II stopnia (uzupełniających magisterskich) na macierzystej Uczelni we Wrocławiu. **Bez różnic programowych!**

Szereg niedociągnięć wykazał pierwszy dzień rozpoczętej w miniony czwartek, a zaplanowanej na dwa tygodnie procedury odbioru stadionu miejskiego w Kępnie. - Trawa nie jest jednorodna, jest źle ukorzeniona, winne temu jest najprawdopodobniej źle wykonane podłoże, są też problemy z odwodnieniem - wylicza ujawnione usterki Jan Sienkiewicz, dyrektor Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Wykonawca ma tydzień, aby przedstawić plan naprawczy.

OD TEGO JEST RZECZNIK

Godzina rozpoczęcia odbioru stadionu wydawała się być ściśle tajna. Pierwotnie odbiór zaplanowano na 12:30, przynajmniej taką informację uzyskaliśmy od Zdzisława Zakrzewskiego, doradcy burmistrza a zarazem rzecznika prasowego. Zakrzewski zapewniał nas, że o wynikach czwartkowego spotkania specjalnie powołanej komisji z wykonawcą będziemy mogli w nim porozmawiać o godz. 14. Okazało się jednak, że wszystko przeciągnęło się w czasie, a kiedy już udało nam się skontaktować z rzecznikiem, ten niespodziewanie odesłał nas do dyrektora

OGŁOSZENIE



Firma budująca stadion miejski musi przedstawić plan naprawczy

BUBEL NIE STADION

KOSiR. - Ja nic nie wiem - wyznał lekceważąco. Kiedy jednak przypomnieliśmy rzeczownikowi, że inwestorem zdania jest Gmina Kępno, a nie KOSiR, usłyszeliśmy, że tak naprawdę nie brał on udziału w naradzie pracowników wydziału, stąd jego wiedza na ten temat jest szczątkowa. W tej sytuacji odesłał nas do magistrackiego Wydziału Inwestycji, który też wymigał się od udzielenia informacji. - Od tego jest rzecznik - usłyszeliśmy.

SAME USTERKI

Rzeczywiście, o wiele bardziej kompetentny okazał się Jan Sienkiewicz, dyrektor KOSiR, który potwierdził, że w miniony czwartek wraz z wykonawcą na terenie sta-

dionu pojawiła się 4-osobowa komisja, w skład której obok Sienkiewicza weszli wiceburmistrz Szymon Szczepny, naczelnik wydziału inwestycji Andrzej Ferdynus oraz specjalista ds. budownictwa Czesław Gruchot.

- Nie był to jednak ostateczny odbiór, rozpoczęła się dopiero cała procedura, która potrwa 14 dni - wyjaśnił Sienkiewicz. - Po tym spotkaniu została jedynie sporządzona notatka służbowa.

Jak się okazuje, tak naprawdę do odbioru pozostała jedynie płyta boiska, bowiem reszta (m.in. trybuny) została już odebrana jeszcze przed wyborami samorządowymi. - Na nieszczęście odebrano wtedy trybuny, oświetlenie i bieżnię lekkoatletyczną, poza murawą i płytą boiska oczywiście - wylicza Sienkiewicz. - Niestety sze-

reg tych prac została wykonana źle - dodaje. - Przykładowo skarpy prowadzące na widownię nie są utwardzone. Jest też położone nieodpowiednie na terenie wokół boiska. Widać gołym okiem brak staranności.

JEST ŹŁE, BĘDZIE DOBRZE?

Czwartkowa wizja lokalna nie napawa optymizmem. - Trwa nie jest jednorodna, jest źle ukorzeniona, winne temu jest najprawdopodobniej źle wykonane podłoże, są też z problemy z odwodnieniem - wylicza Sienkiewicz.

Co najmniej zagadkową wydaje się być aluminiowa listwa, która biegnie po obwodzie całej bieżni, poza tym ogrodzenie ogranicza widoczność w dwóch pierwszych rzędach na trybunach.

Sienkiewicz nie ma wątpli-

wości: - W takim stanie tego boiska nie odbierzemy - powtarza. - Wykonawca jednak obiecał, że ruszy głową i w ciągu tygodnia przedstawi nam plan naprawczy. Pojawiła się tu jego dobra wola, której wcześniej nie było.

A MIAŁO BYĆ TAK PIĘKNIE...

Kiedy w kwietniu ubiegłego roku rozpoczynała się warta blisko 5 mln złotych przebudowa stadionu miejskiego, wszystko wskazywało na to, że roboty zakończą się zgodnie z planem w październiku 2010 roku. Zakres prac obejmował budowę trybun oraz wymianę murawy, wokół której miała powstać nowa bieżnia tartanowa. Dochodziło do tego ogrodzenie, system odwodnienia i nawadniania murawy, parking... W pla-

nach była też m.in. budowa skoczni do skoków w dal i wwyż, rzutni do pchnięcia kulą, budynku klubowego oraz kas biletowych. 21 marca 2010 roku, w przerwie ligowego meczu pomiędzy Polonią Kępno a Victorią Ostrzeszów, na płycie boiska burmistrz Piotr Psikus i właściciel firmy Kaszub - Dariusz Kaszub uroczystie podpisali stosowną umowę.

Prace modernizacyjne na obiekcie rozpoczęły się 7 kwietnia 2010 r. Sportowcy zacierali ręce z myślą o tym, że w końcu będą mogli grać na boisku z prawdziwego zdarzenia. Sezon jednak rozpoczęli na starym boisku, bo po modernizowanej płycie... pływały kaczki. Okazało się, że stan nowej murawy jest skandaliczny. Do dziś inwestycja pozostawia wiele do życzenia. **MON**

REKLAMA

plettac distribution plettac Distribution Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 31
63-500 Ostrzeszów

Twój niezawodny PARTNER w rusztowaniach od 1996

Firma plettac Distribution wiodąca firma na rynku rusztowań z wieloletnim doświadczeniem, w związku z dynamicznym rozwojem poszukuje osób na stanowisko:

Doradca techniczno-handlowy
d/s sprzedaży rusztowań

Oczekujemy:

- doświadczenia na podobnym stanowisku, mile widziane w sektorze B2B
- komunikatywnej znajomości języka angielskiego i/lub niemieckiego
- dyspozycyjności i gotowości do częstych wyjazdów
- prawa jazdy kategorii B
- doświadczenie w branży rusztowaniowej będzie dodatkowym atutem

Miejsce pracy: Ostrzeszów oraz obszar całego kraju

Oferujemy:

- gruntowne szkolenia branżowe.
- ciekawą, samodzielną pracę w młodym zespole, w prężnie rozwijającej się firmie.
- podstawowe wynagrodzenie plus atrakcyjne premie uzależnione od osiągniętych wyników.

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie dokumentów (CV, list motywacyjny, zdjęcie) w ciągu 7 dni od ukazania się niniejszego ogłoszenia na adres firmy lub e-mail: biuro@plettac.com.pl

Zastrzegamy sobie prawo do odpowiedzi tylko na wybrane oferty. Prosimy o umieszczenie w dokumentach klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”.

REKLAMA

adcar

AUTO-SZYBY

BRALIN, Wrocławska 95
tel. 062 78 127 03
0606 960 395

sprzedaż-montaż-naprawa

CB radia - alarmy sam.- zabezpieczenia - piloty

INSTALGRUNT InstalGRUNT

USŁUGI miniKOPARKA wykopy pod przyłączy wodne, elektryczne, oczka wodne, fundamenty

Niwelacja terenu i inne roboty ziemne

Kompleksowo wykonujemy:

Przyłącza wodne, kanalizacyjne, drenáže, odwodnienia budynków, Budowy i rozbudowy sieci wodociągowych, montaż przydomowych oczyszczalni ścieków.

663571704, 667290416
WWW.INSTALGRUNT.PL
e-mail: instalgrun@instalgrunt.pl

www.sztukowski.peugeot.pl

KTO KALKULUJE NA CHŁODNO...

...TEN WYJEŹDŹA Z SALONU NOWYM PEUGEOT 207 Z LIMITOWANEJ SERII NICE JUŻ OD 42 500 ZŁ!

Model prezentowany na zdjęciu może różnić się od samochodów dostępnych w ofercie. Liczba samochodów ograniczona. Szczegóły w salonie Peugeot. Zużycie paliwa w cyklu mieszanym: od 4,2 do 6,4 l/100 km, emisja CO₂: od 110 do 147 g/km.

nice Wyczerzystaj okazję i wybierz Peugeot 207 z limitowanej serii nice z klimatyzacją i lakierem metalizowanym już od 42 500 zł. Jesteśmy dumni, że Peugeot 207 znalazł się na drugim miejscu w rankingu awaryjności przeprowadzonym przez ceniony niemiecki automobilklub ADAC. Sprawdź również ofertę na Peugeot 206+ z serii nice.

PEUGEOT
MOTION & EMOTION

WYPOŻYCZALNIA BAGAŻNIKÓW DACHOWYCH

Peugeot Sztukowski
Topola Mała 72a, 63-400 Ostrów Wlkp., tel. 62 735-02-56, fax 62 735-50-84, sztukowski@peugeot.com.pl

Wystrój sal weselnych kościołów oraz imprez okolicznościowych

Fontanna czekoladowa
Czerwony dywan

Donistyl
Dominika Tomalik
tel. 500 027 024, 62 79 115 69
63-600 Kępno, Ostrówiec 69
www.donistyl.com.pl

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

EKOSAN

tel. 693 464 874 e-mail: ekosan@vp.pl

Firma EKOSAN oferuje instalacje przydomowych oczyszczalni ścieków, bezodpływowych zbiorników na ścieki, szamba, zbiorniki na gnojowicę oraz odwadnianie terenów. Oferujemy projektowanie i montaż, serwis oraz fachowe doradztwo. Na miejscu posiadamy preparaty biologiczne i chemiczne. W ofercie zbiorniki na deszczówkę.

PONAD 60 LAT MIŁOŚCI



W miniony czwartek państwo Marta i Kazimierz Moga z Kępna odbierali gratulacje i życzenia z okazji pięknej 62. rocznicy zawarcia związku małżeńskiego.

Do pary jubilatów udała się burmistrz Aniela Kempa wraz z kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego Piotrem Lepką oraz dorad-

cą Zdzisławem Zakrzewskim. Pani Burmistrz życzyła małżonkom wszystkiego dobrego, wiele szczęścia a przede wszystkim dobrego zdrowia. Państwo Moga otrzymali list gratulacyjny, wspaniałą bukiet czerwonych róż oraz torbę pełną upominków.

81-letnia pani Marta i 82-letni pan Kazimierz od ponad pięćdziesięciu lat miesz-

kają w Kępnie. Tutaj doczekali się pięciorga dzieci, dwanaścioro wnucząt i aż trzynastu prawnucząt. Małżonkowie - pomimo kłopotów ze zdrowiem - zachowali sporo niemal młodzieńczego wigoru i radości życia. Życzymy Państwu Moga kolejnych lat w jak najlepszej kondycji i wielu jeszcze rocznic pełnych radości i uśmiechu. **MB**

Opatów okazał się najlepszy

Terenowy marsz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych „Dąbrowa 2011”



26 czerwca druhowie z OSP w Białaszkach przy wsparciu wójta Witolda Jankowskiego i Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej, zorganizowali terenowy marsz dla dzieci i młodzieży, w którym wzięły udział Młodzieżowe Grupy Pożarnicze z Białaszek oraz zaprzyjaźnionych jednostek OSP z Opatowa i osiedla Murator

Trasa rajdu przebiegała duktami leśnymi kompleksu „Dąbrowa” położonego w okolicy Białaszek i liczyła 5,5 km. W marszu wzięła również udział proboszcz miejscowej parafii ksiądz Antoni Ratajczak, który to przebył całą trasę z jedną z grup.

Na trasie usytuowano pięć baz tematycznych („Wiedza o gminie”, „Przyroda i geografia naszych okolic”, „Strażak patriota - historia Polski w małym palcu”,



WYNIKI:

1. „Pokemony” (OSP w Opatowie)
2. „Żółtki” (OSP w Białaszkach)
3. „Krwiożercze Żółwie” (OSP w Białaszkach)
4. „Stonki” (OSP w Białaszkach)
5. „Niemordowany Murator” (OSP „Murator”)
6. „Mango” (OSP w Białaszkach)
7. „Poszukiwacze Przygód” (OSP w Białaszkach)

„Pierwsza pomoc” oraz „Historia i teraźniejszość OSP w Białaszkach”). Uczestnicy marszu musieli wykazać się odpowiednią wiedzą, gdyż na każdej z tych baz wyznaczeni druhowie i zadania, za które poszczególne drużyny otrzymywały określoną ilość punktów.

Po powrocie do remizy, gdzie znajdował się start i meta, wszystkie grupy ry-

walizowały w zadaniach sprawnościowych. Najlepsza okazała się drużyna „Pokemony” reprezentująca OSP w Opatowie. **RED**

6 osób zostało rannych w groźnym wypadku drogowym, do którego doszło w minioną sobotę, kilkanaście minut po godzinie 7 na krajowej „jedenastce” w Słupiu pod Kępnem.

Ze wstępnych ustaleń wynika, że kierujący tico, mieszkaniec województwa śląskiego, zjechał nagle na przeciwny pas ruchu, wprost pod koła rozpędzonego renault, którym także kierował mieszkaniec Górnego Śląska. Siła uderzenia była ogromna. Oba pojazdy zostały bardzo poważnie uszkodzone. Strażacy musieli użyć specjalistycznego sprzętu hydraulicznego, by uwolnić uwięzionych w dawoo. Do szpitala przewieziono łącznie 6 osób. Na szczęście ich obrażenia nie okazały się zbyt poważne. Ruch na drodze krajowej nr 11 był utrudniony przez kilkadziesiąt minut. Błyskawicznie utworzyły się korki. **RED**

6 OSÓB RANNYCH



REKLAMA



fabryka mebli
GAWIN

Fabryka Mebli Gawin Meble Sp. z o.o. Sp. Komandytowa

ZATRUDNI:

- 100 Szwaczek
- 100 Tapicerów

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt pod nr telefonu 62 785 77 00 lub osobiście w siedzibie fabryki w Królewskiej Woli 17a.

REKLAMA

STUDIA NA KIERUNKU

Bezpieczeństwo wewnętrzne

Wielkopolska Wyższa Szkoła Humanistyczno-Ekonomiczna w Jarocinie
al. Niepodległości 34a, 63-200 Jarocin, tel. (62) 505-20-60
rekrutacja@wvshe.edu.pl, www.wvshe.edu.pl

Administracja elektroniczna, Administracja gospodarcza

KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt „Droga do rozwoju - Budowa potencjału Wielkopolskiej Wyższej Szkoły Humanistyczno-Ekonomicznej w Jarocinie” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

PROFESJA
CENTRUM KSZTAŁCENIA KADRY
www.profesja.edu.pl

LO dla dorosłych
SZKOŁY POLICEALNE
Gimnazja dla dorosłych
Technika Uzupełniająca

mechanik, elektryk, budownictwo, geodeta, fotografia, fryzjerstwo, kosmetyka, informatyka, wizaż, reklama i multimedia, masaż, psychopedagogika, bukietarstwo, architektura wnętrz, dietetyka, projektowanie mody, bhp, instruktor odnowy biologicznej, opiekun DPS, ochrona środowiska i inne.

ZAPYTAJ NAS O CAŁKOWICIE BEZPŁATNA NAUKĘ
☎ -3193379,11232619-

ul. Śródmiejska 21;
62-800 Kalisz (II piętro)
tel. (0 62) 767-10-04- 767 11 00

ZAPISZ SIĘ I ODBIERZ PREZENT !!!

USŁUGI

Cyfrowe videofilmowanie, zdjęcia, oprawa muzyczna, dekorowanie sal. Tel. 668 206 614 lub 784 12 64 po 19

Filmowanie i fotografia imprez okolicznościowych HDV 16:9. Tel. 506 571 737

Cyfrowe videofilmowanie, zdjęcia ślubne. Tel. 696 130 942

Remonty mieszkań, adaptacje poddaszy, docieplenia budynków, regipsy, gładzie, panele, glazura. Tel. 668 012 253

Wyjątkowy samochód na specjalne okazje wynajmę. Tel. 607 119 601

Polerowanie, malowanie a także blacharka twojego samochodu w bardzo niskiej cenie. Tel. 726 118 209

Wykonam usługi bud. w zakresie: ocieplania budynków, zakładanie paneli, malowanie. Tel. 726 118 209

Usługi w zakresie mechaniki, wymiana klocków, oleju w silniku. Tel. 726 118 209

Usługi elektr., instalacje elektr. i odgrodo-we. Tel. 725 593 816

Renowacja mebli antycznych z użyciem starych, tradycyjnych technik stolarskich, politura. Tel. 604 587 217

Szkolenie psów "PT" i "PO". Tel. 669 393 449

Usługi koparko-ladowarką. Tel. 601 980 779

Przyjmę zlecenie na ocieplenie budynków, elewacja, płytki, klinkier, docieplenia poddaszy. Tel. 726 241 825

Usługi budowlane, panele, płytki, tynki żywiczne. Tel. 608 523 217

Usługi budowlane, ocieplenia, tynki, płytki, panele, gładzie i malowanie. Tel. 609 053 938

Malowanie, tapetowanie, gładzie, regipsy, ocieplenie poddaszy, usługi elektryczne, szybko, tanio, solidnie. Tel. 721 865 579

Wykonuję posadzki maszynowe i tynki gipsowe. Tel. 501 666 460

Wykańczanie wnętrz od A do Z, artystyczne malowanie ścian, płytki, regipsy, tynki dekoracyjne, tapety natryskowe i docieplenia budynków. Tel. 691 785 019

Usługi hydrauliczne. Tel. 500 080 474

Usługi stolarskie, zakładanie paneli podłogowych i ściennych. Tel. 783 210 423

Usługi remontowo - budowlane, kładzenie płytek, gipsy, gładzie i malowanie. Tel. 695 295 364

Wykonam szafy wnękowe, kuchnie, meble na wymiar. Tel. 883 040 883

Podejmę się naprawy palet. Tel. 669 890 193

DJ - obsługa imprez okolicznościowych, videofilmowanie, zdjęcia ślubne. Tel. 693 657 834

Usługi remontowe z zakresu montażu paneli podłogowych i ściennych, drzwi wejściowych i zewnętrznych oraz ścianek działowych z karton gips. Tel. 669 339 998

Przyjmę prace wykończeniowo - remontowe, tanio i solidnie. Tel. 605 066 562

Malowanie, szpachlowanie, regipsy, płytki, panele - remonty mieszkań. Tel. 668 649 776

Remonty, adaptacja poddaszy, płytki, panele, malowanie. Tel. 606 989 354

Spawanie stali czarnej, nierdzewnej, aluminium, tanio, skutecznie. Tel. 667 419 551

www - zrobię profesjonalną, niepowtarzalną stronę internetową w programie Word

PROinst
Ostrzeszów, ul. Powstańców Wlkp. 12
tel./fax.062 730-13-48, kom. 0605 562 496
MONTAŻ I SPRZEDAŻ:
- przydomowe oczyszczalnie ścieków
- kolektory słoneczne
- klimatyzacja do mieszkań, biur i sklepów
CENY OD 1300

i umieszczę na serwerze, cena 250 zł. Tel. 663 503 073 Ostrzeszów

Wykonam usługi budowlane, malarskie, tynkarskie, gładzie. Tel. 723 877 675

Budowa i remonty mieszkań, ocieplenie, regipsy, glazura, tynki, gładzie i malowanie. Tel. 609 053 938

Tynki gipsowe, maszynowe, tynki cementowo-wapienne, gładzie. Tel. 660 682 732

Prace wykończeniowe, malowanie, szpachlowanie, podwieszane sufity, płytki, panele. Tel. 692 853 179

Naprawa i renowacja mebli tapicerowanych. Tel. 667 618 755

Szycie kolder z pierza. Tel. 78 179 39 lub 787 450 004

Usługi transportowe autobusem. Tel. 500 221 050

Krycie dachów papą termozgrzewalną i inne usługi dekarские. Tel. 781 164 674

Kompleksowe usługi blacharsko - dekarские. Tel. 505 474 875

Usługi wykończeniowe, hydraulika, regipsy, płytki, panele ściennie- podłogowe, inst. el., docieplenia budynków. Tel. 533 033 101 lub 793 761 016

Usługi ogólnobudowlane i remontowe. Tel. 699 646 689

Pisanie pism i podań. Tel. 888 496 896

Maszynowe rąbanie drewna. Tel. 732 77 07

Naprawa maszyn szyjących, domowych i przemysłowych, dojazd, części zmienne, wystawiam rachunek. Tel. 512 942 951

Zakładam automatyczne systemy nawadniania ogrodów. Tel. 504 787 744

Usługi stolarskie - renowacja starych mebli. Tel. 695 295 364

Usługi remontowo - budowlane, zakładanie płytek, szpachlowanie, gipsowanie, montaż okien i drzwi. Tel. 695 295 364

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie o pow. 1500 m², cena 31 zł./m², media w działce. Tel. 781 065 183 lub 730 32 24

Sprzedam działkę budowlaną w Kraszewicach. Tel. 731 21 45

Sprzedam działkę budowlano - przemysłową o pow. 4000 m² z wiatą magazynową o pow. 700 m², atrakcyjna lokalizacja, obok parku, przy trasie E-8 Wrocław - Warszawa w Sycowie, cena do uzgodnienia. Tel. 502 225 730

Sprzedam działkę w Rojowie o pow. 13 arów z warunkami zabudowy i mediami, cena 60 zł./m². Tel. 697 751 065

Sprzedam dom o pow. 130 m², 4 pokoje, kuchnia, łazienka, hol, duży taras, kotłownia 20 m². Garaż wolno stojący na działce 600 m². Położony przy lesie, ładne i spokojne miejsce, cena 180.000. Polesie 28-1 km od Wieruszowa. Tel. 660 734 291

Sprzedam las w Kuźnicy Grabowskiej. Tel. 731 24 03

Sprzedam działkę budowlaną przekształconą pod inwestycje o pow. 8000 m², przy trasie Grabów - Kalisz, przy stacji CPN. Aktualne pozwolenie na budowę i rysunek inwestycyjno - mieszkalny. Możliwość podzielenia działki. Tel. 600 979 592 lub 731 92 10

Sprzedam działkę o pow. 5500 m² w Potaśni. Tel. 601 251 129

Wynajmę mieszkanie w centrum Ostrzeszowa ok. 60 m², piece kaflowe. Tel. 601 544 774

Wynajmę pomieszczenie na przeciwko PKS w Ostrzeszowie, 2 pokoje, bez łazienki, II piętro, o pow. 50 m² na cele biurowe - gabinet, CO, woda. Tel. 607 245 342

Sprzedam mieszkanie + pomieszczenia gospodarcze w Grabowie n/pr. Tel. 785 915 679 lub 695 344 199

Sprzedam działki budowlane w Marszałkach o pow. 1200 m² i 1040 m², media, prąd, woda. Tel. 605 161 156

Lokal do wynajęcia 90 m² na działalność gospodarczą. Tel. 730 19 56

Sprzedam dom wolostojący o pow. 200 m² + pomieszczenia gospodarcze, garaż, działka o pow. 450 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 609 502 856

Lokale na sklep lub usługi 28 m² i 56 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 602 177 792

Sprzedam mieszkanie w Poznaniu o pow. 45 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój - boazeria sosnowa, podłoga naturalna sosna. Tel. 662 539 177

Sprzedam działki budowlane w Kraszewicach. Tel. 723 305 157

Sprzedam dom o pow. 198 m² w Ostrzeszowie na ul. Cedrowej (nowy), działka 700 m². Tel. 667 392 346

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie o pow. 1342 m². Tel. 609 098 548

Sprzedam mieszkanie własnościowe o pow. 49 m² w Wieruszowie, parter. Tel. 608 426 960

Zamienię 3 pokojowe mieszkanie w Katowicach na równorzędne lub mniejsze w Ostrzeszowie lub okolice Wrocławia. Tel. 731 72 40 lub 600 780 605

Sprzedam nowy dom w Ostrzeszowie o pow. 190 m², działka 700 m², możliwość zamieszkania dwóch rodzin, osobne wejścia. Tel. 667 392 346

Sprzedam 10 działek budowlanych od 9 do 10 arów, wszystkie media na miejscu. Tel. 730 56 47

Sprzedam działkę o pow. 1800 i 4400 m², uzbrojone, róg ulicy Cichej i Jagielly w Ostrzeszowie. Tel. 602 185 163

Zamienię 2-pokojowe mieszkanie komunalne na większe w bloku z CO. Są nowe okna i drzwi, niski czynsz, media, przestronne. Tel. 724 141 704 Kępno

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 4,75 ha, zabudowane domem 90 m², obora i stodoła 240 m² oraz garaż 66 m² w gminie Kobyla Góra. Tel. 607 855 799

Sprzedam dom o pow. 240 m², budynek gospodarczy i garaż w Kępnie. Tel. 888 496 886

Sprzedam ziemię (łąkę) o pow. 1,08 ha w miejscowości Spólne gm. Galewice. Tel. 605 989 221

Sprzedam działkę budowlaną w Baranowie. Tel. 697 331 763

Sprzedam dom wolostojący w Grabowie nad Pr., o pow. 200 m². Tel. 721 098 405

Sprzedam dom o pow. 190 m², działka 700 m² w Ostrzeszowie. Tel. 667 392 346

Sprzedam działkę pod lasem w Bralinie o pow. 0,49 ha. Tel. 888 496 896

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Kępnie na Ryнку 64 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka. Tel. 697 446 881

Poszukuję domu do wynajęcia na wsi. Tel. 662 905 245

Wynajmę lokal o pow. 70 m², bardzo dobra lokalizacja. Tel. 791 657 761

Do wynajęcia w Ostrzeszowie mieszkanie 3-pokojowe, kuchnia, WC, osobne wejścia, liczniki. Tel. 663 306 513

Wydzierżawię halę 200 lub 400 m² na działalność gospodarczą lub magazyn. Tel. 505 530 858

Sprzedam dom w Rojowie, o pow. 60 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, CO. Tel. 691 709 139

Sprzedam dom 260 m² z budynkiem gospodarczym, możliwość prowadzenia działalności gospodarczej, działka 619 m². Tel. 782 47 38

Sprzedam dom 2003 r., 3 kond., dół z witrą (gabinet, biuro, sklep), 2 tarasy, wszystkie media + bud. 60 m², (2 garaże, kuchnia, możliwość mieszkania na górze), działka narożna 570 m² w Kępnie. Tel. 696 207 539

Sprzedam działki w Szklarcze Myślniewskiej, prąd, woda, warunki zabudowy. Tel. 668 152 207

Sprzedam pawilon handlowo- usługowy położony w bdb. lokalizacji w Wieruszowie koło Polo Marketu. Stan tech. bdb., prąd, woda, kanalizacja. Tel. 791 805 34

Sprzedam działkę pod zabudowę w Bralinie o pow. 3200 m², przy drodze asfaltowej, wszystkie media po drugiej stronie drogi, cena 55 zł./m². Tel. 791 024 792

Sprzedam lub wynajmę duży dom w gminie Łęka Opatowska, działka 7 arów, wszystkie media. Tel. 601 550 870

Zamienię mieszkanie 26 m² w Ostrzeszowie I piętro na podobne we Wrocławiu lub w Kępnie. Tel. 798 238 283

Sprzedam 10 działek budowlanych w Książenicach od 10 do 15 arów. Wszystkie media na miejscu. Tel. 730 56 47

Sprzedam nieruchomość o pow. 80 arów w Wieruszowie przy ul. Teklinowskiej na której znajdują się 2 hale o pow. 1200 m² łącznie, oraz budynek mieszkalny o pow. 300 m². Tel. 606 346 632 lub 581 04 18

Sprzedam 2 działki budowlane w Bralinie. Działki położone są obok siebie, w tym jedna narożnikowa. Tel. 606 346 637 lub 581 04 18

Sprzedam mieszkanie własnościowe M-5 w Wieruszowie o pow. 73 m² w bloku na parterze. Okna PCV z roletami zew., duży balkon. Tel. 889 862 300

Sprzedam budynek parterowy w remoncie o pow. użytkowej 144,8 m², częściowo podpiwniczony (64 m²), na działce o pow. 0,06 ha w Osieku. Obiekt można zaadaptować na cele: usługowe, handlowe, mieszkalne. Tel. 889 862 300

Sprzedam mieszkanie na osiedlu Kopa, 3 pokoje, 62 m². Tel. 512 809 303

Sprzedam mieszkanie własnościowe o pow. 25 m², na I piętrze w Ostrzeszowie. Tel. 798 238 283

Sprzedam las sosnowy (70 lat) 2,18 ha

Sprzedam mieszkanie w bloku, Kępno Aleje Marcinkowskiego pow. 60 m². Układ funkcjonalny BDB, 3 pokoje, kuchnia z jadalnią, łazienka, przedpokój, nowa stolarka okienna. Tel. 602 675 935

Sprzedam mieszkanie w Kępnie 49 m². Tel. 511 297 556

Sprzedam mieszkanie w Wieruszowie, na osiedlu Fabryczna 48,48 m². Cena 140 tys. do negocjacji. Tel. 667 115 914

Kupię ziemię przy krajowej 11, stary dom do rozbiórki. Tel. 601 955 342

Sprzedam 4 ha ziemi ornej. Tel. 731 58 03 po 20

Sprzedam działkę ogrodniczą z murowaną altanką w Kobyłej Górze. Tel. 697 078 585

Sprzedam dom na wsi koło Bralina, cena 100.000 zł. Tel. 515 823 848

Sprzedam łąkę 1,38 ha i 0,69 ha. Tel. 669 547 284

Sprzedam mieszkanie w Kępnie 150 m², ogrodz., wszystkie media do zamieszkania od zaraz po kapitalnym remoncie, działka 10 arów. Tel. 696 432 699

Sprzedam dwie działki pod budowę lub jedną w całości, każda 40 m², obok lasu, uzbrojone, Mielcuchy I. Tel. 665 841 247

Lokal do wynajęcia o pow. 20 m² na biuro lub sklep od 01.07.2011 r. w Kępnie, ul. K. P. Wawrzyńska, ogrzewanie i wc. Tel. 782 20 91 lub 501 36 73 44

Sprzedam działkę budowlaną w Książenicach pow. 2500 m², prąd, woda. Tel. 691 647 474

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m² przy drodze asfaltowej, prąd na miejscu, cena 55 zł./m². Bralin. Tel. 791 024792

Sprzedam lub wydzierżawię dom w Kraszewicach, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż, CO+ podwórko na działce 38 ar. Tel. 603 130 885

Kępno rynek - lokal handlowy do wynajęcia o pow. 60 m², po remoncie, CO. Tel. 608 096 469

Kępno rynek - mieszkanie do wynajęcia o pow. 57 m², CO, po remoncie. Tel. 608 096 469

Sprzedam mieszkanie w starym budownictwie w Ostrzeszowie, bez czynszowe o pow. 56 m² (3 pokoje, kuchnia, łazienka) jpo remoncie. Tel. 507 503 660

Sprzedam działkę budowlaną z warunkami zabudowy od 1000 - 1300 m² pod lasem w Marszałkach. Tel. 889 498 340

Wynajmę pokój na wsi w domu jednorodzinnym z dostępnym do kuchni i łazienki. Tel. 604 603 186

Wydzierżawię lokal na sklep lub małą gastronomię w Palatach przy ul. Klonowej. Tel. 730 52 08 lub 603 882 985

Do wynajęcia mieszkanie w Poznaniu przy ul. Głogowskiej, dobrze wyposażone, 2 pokoje. Tel. 601 756 641

Wydzierżawię teren pod działalność gospodarczą w Grabowie n/ pr. Tel. 723 699 419

Wynajmę lokal pod działalność handlową o pow. 15 m² w Ostrzeszowie. Tel. 667 131 902

Sprzedam lub wydzierżawię dom na wsi, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż, CO., duże podwórko, działka 38 arów. Tel. 603 130 885

Sprzedam działki w Olszynie o pow. 979-1200 m², warunki zabudowy, na górze, cena do negocjacji. Tel. 662 019 121

Na sprzedaż w Ostrzeszowie 2 hale produkcyjno-usługowe z pomieszczeniem biurowym oraz socjalnym na działce o pow. 2600 m². Cała działka utwardzona, ogrodzona oraz oświetlona. Tel. 602 263 253 lub 601 551 001

Sprzedam domek letniskowy w Mikorzynie o pow. 100 m² z garażem, działka 400 m². Tel. 694 183 636

Sprzedam dom 150 m², działka 10 arów, pełne media, gotowy do zamieszkania, Czajków. Tel. 696 432 699

Sprzedam mieszkanie w starym budownictwie w Ostrzeszowie, bez czynszowe 56 m² (3 pokoje, kuchnia, łazienka) po remoncie. Tel. 517 563 239

Tanio zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe o pow. 52,4 m², 3 pokoje, IV piętro, os. Zamkowe Ostrzeszów na mniejsze 2 lub 1 pokojowe. Tel. 586 09 58 lub 788 896 423

Sprzedam atrakcyjne działki budowlane o pow. 1125 m² w Ostrzeszowie, spokojna lokalizacja, blisko lasu, dojazd utwardzony, media w drodze. Tel. 602 263 253 lub 601 551 001

Wydzierżawię teren o pow. 2000-25000 m² przy trasie nr 11 na działalność gospodarczą. Tel. 602 263 253 lub 601 551 001

Wynajmę połowę domu jednorodzinnego na wsi (łazienka wspólna). Tel. 604 603 186

Sprzedam działki budowlane w Mąkoszycach. Tel. 661 697 620

Sprzedam dom o pow. 200 m², budynek gospodarczy o pow. 50 m², stan surowy, na działce 1044 m² w Niedźwiedziu na os. Młodych. Tel. 697 518 402 lub 724 089 865

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1215 m², Potaśnia, cena 37zł./ m². Tel. 601 153 772

Od września br. oferuję do wynajęcia lokal handlowy/usługowy o pow. 40 m² + zaplecze. Grabów n/ pr., ul. Kaliska wejście z ul. Mickiewicza. Tel. 730 54 75

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie 48 m², II piętro po generalnym remoncie. Tel. 696 017 598

Sprzedam mieszkanie w Kępnie 150 m², ogrodz., wszystkie media do zamieszkania od zaraz po kapitalnym remoncie, działka 10 arów. Tel. 696 432 699

Sprzedam dwie działki pod budowę lub jedną w całości, każda 40 m², obok lasu, uzbrojone, Mielcuchy I. Tel. 665 841 247

Wydzierżawię lub sprzedam dom na wsi 120 m² od 1 sierpnia 2011, łazienka, CO, garaż, ogrodzenie. Tel. 725 646 197

Sprzedam mieszkanie II piętro, własnościowe w Kępnie na Os. 700- lecia. Tel. 606 811 928

Poszukuję do wynajęcia domu, ogrodzonego, garaż, budynek gospodarczy, na dłuższy okres, cena do 1200 zł. Tel. 518 873 128

Sprzedam 2 działki 7000 m² i 2000 m² z możliwością podziału, przy krajowej 11 w Rogaszczykach. Tel. 697 872 603

PRAGA

Zaopiekuję się dzieckiem u siebie w domu w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 147 089

Uporządkuję zaniedbane tereny oraz dzierżawostany. Tel. 724 663 147

Rencista 46 lat podejmie pracę jako stróż w rejonie Bralinia. Tel. 667 897 241

ZATRUDNIĘ PRACOWNIKÓW DO SKLEPÓW SPOŻYWCZYCH

TEL. 604 387 313
TEL. 604 387 414

27-letni mężczyzna mgr ekonomii (finansów i rachunkowość), szuka pracy w zawodzie, doświadczenie w biurze rachunkowym. Tel. 609 136 816

Tegoroczna maturzystka poszukuje pracy na okres wakacji od czerwca do października w okolicach Ostrzeszów- Kobyła Góra. Tel. 691 106 649

Zatrudnię płytkarza – szpachlarza. Tel. 691 785 019

Zatrudnię osobę do montażu: okien, drzwi, bram garażowych, wymagane prawo jazdy kat. B, możliwość stałego zatrudnienia. CV proszę przesyłać na adres: praca.monter1@wp.pl

Kobieta 43 lata szuka pracy na weekendy lub innej. Tel. 783 115 350

Poszukuję dodatkowej pracy np. pomoc osobie starszej. Tel. 609 912 998

Kobieta bez nalogów zaopiekuje się dzieckiem na terenie Kępna. Tel. 601 199 606

Księgową z doświadczeniem podejmie pracę w niepełnym wymiarze najchętniej całość tj. księgowość, prace, ZUS oraz sprawozdawczość. Tel. 694 142 736

Ważną rolę w życiu dziecka, okolice Kobyłej Góry, Sycowa, Marcinki. Tel. 792 665 304

Samodzielną księgową poprowadzi finansowo, rachunkowość, kadry, prace małej i średniej firmy, dojazd do klienta. Tel. 791 82 65 77

Odpowiedzialna i miła kobieta podejmie się opieki nad dzieckiem na terenie Kępna i okolic, posiadam doświadczenie z dziećmi do 1 roku. Tel. 693 626 330

Tegoroczna maturzystka poszukuje pracy na okres wakacji w Kępnie. Tel. 667 711 286

Kierowca kat. B, poszukuje pracy. Tel. 667 426 491

MOTORYZACYJNE

Części do aut zachodnich. Tel. 609 776 972

Mercedes E 2.2 CDI, 2000 r., czarny, wersja elegant, 10xp.p., alu felgi, bezwypadkowy, klima tronik, tempomat, cena 25.000 lub zamienię na tańszy. Tel. 694 183 636

Opony używane rozm. 13-21. Tel. 604 800 230

Części używane do aut zachodnich - blacharskie i mechaniczne, opony, felgi stalowe. Tel. 607 773 004

Wszystko do VW Golfa III, silniczki krokowy poj. 1.3, 1.4, 1.6, cena 90 zł., cewka zapłonowa 100 zł., hak 150 zł., silnik

czek do szyberdach 100 zł., przednie lampy 150 zł. Tel. 889 858 382

Kupię każdy samochód dostawczy lub osobowy, uszkodzony lub na chodzie, wystawimy zaś. w celu wyrejestrowania, odbiór własnym transportem. Tel. 885 508 800

Kupię motorynkę, kadeta, rometa może być bez silnika, kół, części, złom motocyklowy. Tel. 790 395 440

Forda Fiesta 94 r., poj. 1,4 benzyna, nowe opony, stan silnika bdb., zarej., przegląd do lipca, cena 1100. Tel. 603 524 017

Bagażnik samochodowy rozstaw 110 do BMW, AUDI. Tel. 603 524 017

Renault Scenic 2001 r., poj. 1,9 DCI, 180 tys. km., granat met., klima., ABS, el. szyby, alu felgi, p.p., wsp., c.z., stan bdb., sprowadzony, zarej., cena 10800. Tel. 609 184 142

VW Golf IV 2002 r., poj. 1,4 16V, srebrny met., 5 drzwi, przebieg 128 tys. km., wsp., 4xp.p., 4xel. szyby, c.z. ABS, ESP, alu felgi, klima., RM, reg. kier., domykanie szyb kluczykiem, cena 16.800. Tel. 606 554 251

Mercedes C-klasa 220 D, 16V, 95 r., cena do uzgodnienia. Tel. 604 804 413

Mercedes Vito 2,3 D (ciężarowy) - 6 osobowy 98 r., cena do uzgodnienia. Tel. 604 804 413

Ford Transit 2,5 D, skrzyniowy na bliźniaczych kołach, 95 r., po wym. silnika, cena do uzgodnienia. Tel. 604 804 413

Ford Courier poj. 1,8 D, 93 r., hak, cena 2,5 tys. km. Tel. 790 395 440

Ford Escort GHIA, najbogatsza wersja, poj. 1,6 benzyna, 96 r., wiśniowy, stan dobry, cena do negocjacji. Tel. 724 838 835 lub 609 721 044

Opony letnie rozm. 155/70 R13, 4 szt., cena 200 zł. Tel. 609 136 816 lub 782 600 278

VW LT 28, 1992 r., 2,4 D, biały hak, zarejestrowany, ubezpieczony, stan bdb. Cena 4900 zł. Tel. 792 879 550

Omega A, tłumik, chłodnica, lampy, szyby, lusterka, alufelgi z oponami, opony zimowe z felgami. Tel. 725 204 000

Felgi stalowe 15" do opła omegi B bez opon. Cena 120 zł za komp. Tel. 795 664 060

Felgi stalowe 15" z oponami. 195/60/R15 do opła astry II Cena za komp. 420 zł. Tel. 795 664 060

Części do skody favorit: zderzak tylny 20 zł, inne tanio. Tel. 795 664 060

Konsole + airbag + napinacze pasów do opła astry II. Cena: 550 zł za komp. Tel. 795 664 060

Warszawa 223, 1970 r. Tel. 698 442 474

Hyundai Akcent 1,3 benzyna, 98 r., ABS, klima., 2xp.p., sprowadzony z Niemiec, cena 2.500. Tel. 783 079 378

VW Polo 2003 r., poj. 1,2 niebieski, 5-drzwiowy, salon, przebieg 73 tys. km., stan bdb., cena 12700 + opony zimowe. Tel. 725 956 994 Syców

Peugeot 206, poj. 2.0 HDI, 2001 r., bogate wyposażenie. Tel. 880 358 110

Motor WSK, 3-biegowy i 3-biegowy Romet z silnikiem Jawki. Na chodzie, bez dokumentów. Tel. 731 25 97

Peugeot Boxer 2,5 TD, 3 osobowy, skrzyniowy, alu burty 3,5 m, 95/6, przebieg 140 tys. km., ładowność 1,625 kg., hak, kola 16", stan bdb. Tel. 500 148 486

Seat Ibiza 1,4 16 V, 2005/6 r., 5-drzwiowy, czarny met., klimatronik, pełne wyposażenie, 80 tys. km., stan bdb., oclony. Tel. 500 148 486

Fiat Seicento 1,1, 2003/4 r., 98 tys. km., model BROSH, srebrny met., pełne wyposażenie, serwisowany, stan bdb. Tel. 500 148 486

Przyczepę Campingową, cena 2000 zł. Tel. 791 340 763

Opel Vectra 93 r., poj. 1,6 + gaz, 2xp.p., ABS, c.z., szyberdach, hak, cena 3500 zł. Tel. 791 340 763

Suzuki Baleno kombi 98/99 r., poj. 1,6

16V, benzyna + gaz, 237 tys. km., ważny przegląd i OC, wisnia met., cena 6900 zł. Tel. 783 415074

Rozrusznik do poloneza 1,9D, cena 250 zł. Tel. 783 415 074

Skuter 2007 r., zarej. cena 1250 zł. Tel. 669 547 284

Mercedes Vito 98 r., poj. 2,0, orurowany, 2 kpl. opon, p.p., klima., cena 15.500. Tel. 669 547 284

Nowe opony do Fiata Ducato, Renault, Citroen, Ford Transit rozm. 215x70x15, cena 1000 zł. Tel. 661 373 112 lub 693 646 059

Komplet chłodnic z wentylatorem, obudowa do Renault Scenic, cena 350 zł. Tel. 661 373 112 lub 693 646 059

Motorower Honda 50 cm 3, ścigacz 97 r., cena 2200 zł., sprawny do jazdy. Tel. 504 111 334

Przyczepka samochodowa, zarejestrowana, wym. 2,2x1,15x0,35 m. Tel. 607 565 546

Kolo zapasowe- nową felgę stalową na 5 otworów 6jx15x52,5 + nowa opona letnia R15 205/65. Tel. 604 658 813

Tłoki z korbowodami 4 szt. do Renault Clio 96 r., cena 100 zł./szt. Tel. 509 264 320

Głowicę kompletną, uzbrojoną do Renault Clio 96 r., cena 500 zł. Tel. 509 264 320

Pokrywę zaworów do Renault Clio. Tel. 509 264 320

Warszawa M20, 59 r., 5 drzwi, zielony do generalnego remontu. Cena do uzgodnienia. Tel. 727 427 856

Nissan Primera 92 r., poj. 2.0 DLX, stan dobry, ważny przegląd, ubezpieczony, cena 2200. Tel. 785 41 02

VW Golf III 95 r., sprowadzony niezarejestrowany, czarny, bogate wyposażenie. Tel. 694 183 636

Skuter Honda DIO, 50 cm3, 95/96, cena 1100. Tel. 665 446 523

Opony letnie Continental 4 szt., rozm. 155/70 R13. Tel. 609 136 816

Opony zimowe Dunlop 2 szt., wym. 215x55x16 - 3d-h93, 09.2009 r., profil 6 mm, 2 lusterka firmy Memug do opła omegi B do jazdy z przyczepą campingową. Tel. 720 32 59 lub 692 342 189

Renault Megane 1,6, 96 r., wiśniowy met., 6 miesięcy w kraju, cena 5800. Tel. 605 612 927

Citroen C 15, poj. 1,8 D, 2001 r., 5-osobowy, biały, towarowo-osobowy, zadbane, i właściciel, cena 5600. Tel. 605 612 927

Opel Vectra B poj. 2.0 DTI, 97 r., kombi, przebieg 190 tys., klimatronik, ABS, 4xp.p., el. Szyby i lusterka, c.z., komputer, alufelgi, bezwypadkowy, zarej. Tel. 609 476588

Akumulator 62 amper na gwarancji i silnik 3KV na silę. Tel. 724 837 598

Skuter Searabeo Aprilia 175 cm3, 2001 r., srebrny met. Tel. 500 148 486

Nissan Sunny 95 r., poj. 2.0 D, cena do uzgodnienia. Tel. 721 090 640

W Polo 2007 r., poj. 1,4 TDI, 46 tys. km., 5-drzwiowy, klimatronik, pełne wyposażenie, ks. Serwisowa, oclony, stan bdb. Tel. 500 148 486

Renault Scenic 98/99, poj. 1,6 benzyna, przebieg 136800km., 5 drzwi, c.z., klima., 2 org. Kluczyki, 4xp.p., oreg. Radio, welur, p.p., wsp., rozkł. tylna kanapa. Tel. 660 886 785

Skodę Felicię 2000 r., poj. 1,3, srebrny met., i właściciel, hak, gaz, przebieg 130 tys. km. Tel. 731 12 01 lub 605 458 455

Renault Kangoo 1,2+ gaz sekwencja fabryczna, zadbane, stan tech. bdb., cena 8800. Tel. 727 605 190

Fiat Punto 1,2, 94 r., przebieg 163 tys., stan dobry, cena 2200 zł. Tel. 669 393 449

Sprzedam Audi 80. Tel. 781 70 49

Alhambra 1,9 TDI, 110 KM, 7-osobowy, VAN, srebrny met., pełne wyposażenie, za-

rejestrowany, stan bdb. Tel. 500 148 486

Skuter Honda Bali z Niemiec, cena 1500 zł. Tel. 664 961 404

Mercedes C klasa 95 r. Tel. 604 804 413

Fiat Seicento 98 r., poj. 900, czerwony, cena 3800. Tel. 609 645 724

Przyczepę samochodową na tandemie. Ładowność 1500 kg. z plandeką, cena 5300 zł. Tel. 607 714 135

VW T 4, cena wyjściowa 9000 zł.. Tel. 726 775 054 lub 665 788 277

Części do fiata 126p., nowe i używane. Tel. 605 310 803

Motocykl Piaggio Hexagon 150 cm3, 98 r., cena 1400 zł. Tel. 603 216 139

Przyczepę, wywrotka 6 ton HW60 11. Tel. 731 11 74 lub 885 340 423

Kola, opony 16x6,5. Tel. 731 11 74 lub 885 340 423

Jelcz – Steyr, części nowe i używane. Tel. 731 11 74 lub 885 340 423

ARO 240 3d, skrzynia biegów, tylny most i inne części. Tel. 731 11 74 lub 885 340 423

Kontener zdjęty z sam. Ciężarowego, idealny na garaż lub magazyn. Tel. 603 750 304

VW Golf MK1, 80 r., poj. 1,6 D, zadbane, złoty met., możliwa zamiana, cena 4500 zł. Tel. 727 605 190

Simson Sr 2, zabytkowy, 59 r., org., lakier, na chodzie, dokumenty, cena 1500 zł. Tel. 664 961 404

Części do Opła Corsy 93 r. Tel. 692 087 380

Citroen Xara kombi, poj. 1,4, 2000 r., c.z., gaz sekwencyjny, kpl. kół zimowych, granat, cena do uzgodnienia. Tel. 697 557 066

Wózek widłowy Linde It30 T, stan tech., bdb. Tel. 730 52 08 lub 603 882 985

Samochód ciężarowy Mercedes 814, blaszak z windą, stan techniczny bdb., 94 r. Tel. 730 52 08 lub 603 882 985

Romet z silnikiem Jawki, bez dokumentów, cena 300 zł. Tel. 731 25 97

Rover 200, 98 r., Silverstone, poj. 1,4 klima., 2xp.p., skóra, el. szyby, ABS, wsp., cena 6500 zł. Do negocjacji. Tel. 783 487 363

VW Transporter, cena 9000 zł. Tel. 665 788 277

Opła Vectre 96 r., poj. 1,6 benzyna, niebieski, 4 drzwi, bezwypadkowy. Tel. 727 427 856

Seat Cordoba 95 r., przebieg 160 tys. km., bogate wyposażenie, el. szyby, lusterka, poj. 1,6 benzyna, cena 3500 do negocjacji. Tel. 667 618 755

Felgi aluminiowe 18" do audi, cena 1000 zł., 14" do opła, cena 150 zł., 2 opony 18 x 225x40 jodelka, cena 250 zł. Tel. 785 230 399

Tuba i wzmacniacz, cena 150 zł. Tel. 785 230 399

Kupię silnik do Forda Escorta 91 r., poj. 1,6 lub 1,4. Tel. 665 707 782

Kupię każdy samochód osobowy lub dostawczy w cenie do 1500 zł., wystawię stosowne zaświadczenie w celu wyrejestrowania pojazdu. Tel. 887 059 090

Nissan Sunny 95 r., poj. 2.0 D, cena do uzgodnienia. Tel. 721 090 640

W Polo 2007 r., poj. 1,4 TDI, 46 tys. km., 5-drzwiowy, klimatronik, pełne wyposażenie, ks. Serwisowa, oclony, stan bdb. Tel. 500 148 486

Renault Scenic 98/99, poj. 1,6 benzyna, przebieg 136800km., 5 drzwi, c.z., klima., 2 org. Kluczyki, 4xp.p., oreg. Radio, welur, p.p., wsp., rozkł. tylna kanapa. Tel. 660 886 785

Skodę Felicię 2000 r., poj. 1,3, srebrny met., i właściciel, hak, gaz, przebieg 130 tys. km. Tel. 731 12 01 lub 605 458 455

Renault Kangoo 1,2+ gaz sekwencja fabryczna, zadbane, stan tech. bdb., cena 8800. Tel. 727 605 190

Ford Mondeo 96 r., poj. 1,8 benzyna + gaz, p.p., uszkodzona przednia szyba, ważny przegląd i ubezpieczenie, cena 2200 zł. Tel. 887 059 090

Mercedes 124, poj. 2.0 D, 91 r., srebrny met., pełna el., cena 4000 zł. Tel. 887 059 090

Ford Escort kombi 96 r., poj. 1,8 TD, srebrny met., klima, 2xp.p., pełna elektryka, alarm, c.z., stan techniczny i wizualny bdb., ważne

Przyczepę lawetę. Tel. 604 804 413

Ford Escort 96 r., poj. 1,8 TD, srebrny met., klima, 2xp.p., pełna elektryka, alarm, c.z., stan techniczny i wizualny bdb., ważne

Przyczepę 6 ton HW60 11. Tel. 731 11 74 lub 885 340 423

Renault Megane 1,6, 97 r., 5 drzwi, klima., el. szyby, wsp., stan bdb., cena 4000 zł. Tel. 785 769 821

Opel Corsa B 1,4, 5 drzwi, 96 r., wsp., c.z., 2xp.p., radio, szyberdach, stan bdb., cena 3200 zł. Tel. 785 769 821

Ford Ka 98 r., przebieg 100 tys. km., wsp., 2 p.p., stan bdb., cena 3200 zł. Tel. 785 769 821

VW t-5, poj. 2,5 TDI, podwójna kabina, wywrot - 3 stronny, klima., pełna elektryka, hak, cena 45500 netto. Tel. 785 769 821

Ford Escort 96 r., poj. 1,8 TD, ABS, klima, alufelgi, 2xp.p., wsp. Tel. 663 093 516

Opel Astra 94 r., poj. 1,6 benzyna, p.p., szyberdach, wsp. Tel. 660 815 609

Lublin FS III, 2001 r., poj. 2,4 TDI, cena 7.500 zł, izoterma. Tel. 887 059 090

Motorower Ogar, stan bdb., zarej., ubezpieczony. Tel. 696 784 127

Mercedes A klasa, 98 r., 1,6 benzyna, ABS, ASR, wsp., immobilizer, 4xp.p., el. szyby i lusterka, c.z., klima, cena 11800. Tel. 661 971 682

Seat Alhambra Van, poj. 1,9 TDI- 110 KM, przebieg 190 km, srebrny met., 7-osobowy, zarej., stan bdb. Tel. 500 148 486

Seat Ibiza poj. 1,4 - 16 V, 2006/7, 39 tys. km., 5-drzwiowy, klimatronik, pełne wyposażenie, serwisowany, oclony, czarny met., stan bdb. Tel. 500 148 486

Nissan Primera 95 r., poj. 2.0, 16 V, ABS, klima., c.z., ubezpieczony, cena 2200 zł. Tel. 62 786 16 96

Przyczepkę samochodową, nową, zarej. Tel. 607 565 546

Citroen Xantia 1,8 benzyna+ gaz, 95 r., zielony met., p.p., el. szyby, c.z., szyberdach, alarm, butla z gazem w kole 1 rok, cena 3000 zł. Tel. 887 059 090

BMW 525, 96 r., poj. 2,5 benzyna + gaz, pełne wyposażenie, hak, ubezpieczenie i przegląd aktualny, cena 6000 zł. Tel. 518 873 128

Tanio 2 opony zimowe Dunlop 215x55x16, 3 DM 93 z 09.2009 r., profil 6 mm, oraz lusterka e-muk do opła omegi B, do jazdy z przyczepką kempingową. Tel. 62 720 32 59 lub 692 342 189

Skuter prod. Niemieckiej 99 r. Tel. 608 358 93

Krajcę małą z piłą tarczową. Tel. 731 26 39

Kosiarkę el. z koszem. Tel. 731 26 39

Drewno opałowe pocięte, sosna. Tel. 667 618 755

Widlak i wszystkie maszyny do palet. Tel. 505 530 858

Tapczan młodzieżowy, po rozłożeniu 1,95 cm., złoty-niebieski, 3 duże poduszki, mało używany, w bdb. stanie. Tel. 602 878 187

Drewno opałowe, pocięte. Tel. 695 704 110

Piłę taśmową do drewna. Tel. 721 776 070

Silnik od pralki Frani. Tel. 721 776 070

Silnik 3KW. Tel. 724 837 598

Nową wannę akrylową z uchwytami 140x70, syfon automatyczny gratis. Tel. 720 32 59 lub 692 342 189

Płyty stropowe 590 cm, 536 cm, 446 szer 150 cm, 90 cm. Tel. 7812490

Zółty piasek budowlany, większa ilość. Tel. 667 572 946

Wypredaż wyposażenia po likwidacji mieszkania. Tel. 782 42 39 lub 880 786 957

Bramę metalową garażowo-warsztatową, wym. 3,30x3 m. Tel. 730 88 88

Szczenięta york terier (mini). Tel. 726 221 539

Szczenięta shitsu. Tel. 726 221 539

Pawilon ogrodowy 3x4x2 m. Tel. 500 080 474

York za 150 zł., 4,5 letnia. Tel. 696 324 208

Drewno opałowe, pocięte z dowozem. Tel. 663 102 141

2 rowery młodzieżowe BMX i damka. Tel. 651 158 147

Drabinki do ćwiczeń do pokoju dziecięcego. Tel. 651 158 147

Witrynę chłodniczą, pionową 145x60, cena 100 zł., biała, przeszkłona. Tel. 667 618 755

Pianino (antyk). Tel. 667 183 831

Łatę wibracyjną 150x25, cena 1200 zł. Tel. 785 41 02

Stół do masażu przenośny, rozkładany, aluminium, profesjonalny, stan bdb. Tel. 607 718 721

Solarium profesjonalne, jednostronne, używane (zdrowotne), stan bdb. Tel. 607 718 721

Psy rasy spaniel angielski, czarne, do dalszej tresury. Tel. 601 861 423 Ostrzeszów

Psy rasy ratlerki. Tel. 786 13 21

Huśtawkę ogrodową oraz meble ogrodowe wykonane z drewna akacjowego. Tel. 731 27 39 lub 666 340 823

Trak na trzy piły. Tel. 607 460 431

Owczarka niemieckiego 1,5 r., długowłosy, czarny podpalany. Tel. 669 393 449

Sprzedam komplet wycieczkowy holenderski, kanapa nierozkładana i dwa fo-

tele, stan idealny, cena 550 zł. Tel. 601 868 884

Ławostół, cena 50 zł. Tel. 509 122 565

Biurko+fotel, cena 120 zł. Tel. 697 631 434

Szczenięta owczarka niemieckiego. Tel. 667 187 906

Biurka narożnikowe 95/95, cena 150 zł. Tel. 601 474 842

Pieski ratlerki. Tel. 665 067 076

Sprężarkę dwufokową bez butli, cena 800 zł. Tel. 785 41 02

Rowerek dziecięcy, różowy w bdb. stanie, cena 140 zł. Tel. 609 912 998

Regał na książki 1,6x52, czarny, cena 30 zł., biurko metalowe pod komputer, czarne, cena 30 zł. Tel. 784 465 072

Wersalkę + 2 puffy, tapicerka welur w czarno - białe wzory, cena 100 zł. Tel. 784 465 072

Rower dziecięcy, różowy śr. kół 16, cena 30 zł. Tel. 784 465 072

Podręczniki do kl. II Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie. Tel. 609 912 998

Podręczniki do kl. I szkoły podstawowej nr 3 w Ostrzeszowie. Tel. 609 912 998

Stół drewniany + 6 krzeseł bukowych, cena 1000 zł. Tel. 500 080 474

Tanio namiot handlowo-targowy, 3-sciannowy o wy. 3x3. Tel. 693 751 228

Bojler el., 80 l., używany. Tel. 608 358 935 lub 792 665 304

Medalion z jelenia i inne trofea myśliwskie. Tel. 502 381 517

Wózek inwalidzki, składane ręczki w dobrym stanie. Tel. 693 110 464

Maszynę stolarską grubościówko - wyrównywarkę ADM-260, nowa. Tel. 691 503 293

Maszynę do szycia Kohler w dobrym stanie, cena 300 zł. Tel. 661 689 653

Fotelik plastikowy na rower w bdb. stanie. Tel. 609 911 998

Szlifyerkę taśmową do drewna, frezarkę dolno wrzecionową oraz frezy trzepienio-we i nasadzane. Tel. 607 659 527

Okna skrzynkowe. Tel. 791 13 91 lub 721 439 261

ROLNICZE

Kupię jałowki hodowlane cielność 2-8 m-cy i użytkowe cielność od 6-8 m, bydło rzeźne. Tel. 602 777 217

Sprzedam byczki i jałozki. Tel. 663 772 922

Sprzedam zboże paszowe. Tel. 692 669 010

Sprzedam parę dużych prosiąt. Tel. 603 465 176

Sprzedam sianokiszonkę i słomę w kostkach. Tel. 695 704 110

Sprzedam 2 jałowki, cielne. Tel. 62 731 21 75

Sprzedam kombajn Bizon 056. Tel. 62 731 21 75

Sprzedam ciemniak MF3095 91 r., cena 42000 zł., opryskiwacz Pilmet 300L, cena 1050 zł., rozsiewacz KOS, cena 500 zł. do negocjacji. Tel. 731 11 95

Sprzedam byczki mięsne i czarno-białe. Tel. 788 348 114

Sprzedam jałowkę cielną. Tel. 665 128 223

Sprzedam jęczmień, pszenżyto, owies, cena do uzgodnienia. Tel. 607 983 382 po 17.00

Sprzedam rozrzutnik do obornika, polski, nowa podłoga, nowe łańcuchy, stan bdb. Tel. 78 191 30

Sprzedam beczkowóz ocynkowany o poj. 4000 l., dmuchawę i zmięk do zboża o dl 5 m. Tel. 609 609 515

Sprzedam plug dwuskibowy, kamizela i siewnik do nawozu. Tel. 781 72 63

Sprzedam żyto. Tel. 609 554 460

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry. Tel. 509 807 444

Sprzedam prosięta. Tel. 730 54 74

Sprzedam prasę kostkującą prod. niemieckiej. Tel. 730 75 26

Sprzedam ciągnik Ursus C-360, 87 r., ładowacz Cyklop. Tel. 730 51 60

Sprzedam prasę zwijającą Galligani, stalokomorowa 120x120. Tel. 783084954

Sprzedam wagę dziesiętną w dobrym stanie. Tel. 667 868 020

Sprzedam koło drewniane od bryczki konnej (może być jako ozdoba). Tel. 603 465 176

Sprzedam plug 5-skibowy do głębokiej orki z zabezpieczeniami śrubowymi i regulacją szerokości, cena do uzgodnienia. Tel. 783 702 769

Sprzedam słomę w kostkach ze stodoły. Tel. 731 11 60 Czajków

Sprzedam przegrabiarkę - zgrabiarkę, 6-cio gwiazdowa, stan bdb. Tel. 696 784 127

Sprzedam prasę rolującą Class Roland 44 S, wym. 120x120 oraz ładowacz TUR do ciągnika Ursus C-330, ładowacz TUR do ciągnika Zetor 7211. Tel. 665 190 929

Sprzedam rozrzutnik obornika jednoosiowy 5,7 tony, niemiecki z adapterem paszowym. Tel. 62 7311174, 885 340 423

Sprzedam ciągnik 914 88r., plug 4-skibowy na zabezpieczeniach hydraulicznych. Tel. 661 996 513

Sprzedam prasę zwijającą, pasową oraz rozrzutnik tandem 6 tony. Tel. 601 704 543

Sprzedam prasy zwijające stało i zmienno komorowe. Tel. 608 809 562

Sprzedam dużą ilość kamienia polnego. Tel. 608 809 562

Sprzedam siewnik poznaniak szer. 2,70, kosiarkę rotacyjną polską, brzoję 16 talerzową, plug 4-skibowy Grudziądz. Tel. 669 872 610

Sprzedam plug 3-skibowy, Grudziądz, rozsiewacz nawozu lejowy, polski i silnik el. 11 KV. Tel. 731 53 59

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2-talerzowy. Tel. 730 57 41

Sprzedam owies 3 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam kombajn ziemniaczany 91r., mało używany. Tel. 607 907 848

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator z likwidacji gospodarstwa, cena 16000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam cieliczkę czarno-białą. Tel. 781 10 29

Sprzedam zmięk do zboża dl.8 m, koszuwa oraz ciągnąca. Tel. 62 730-51-60

Sprzedam zmięk do zboża 3 m, 4,5 m, 8,30 m, śrutownik bijakowy. Tel. 667 309 391

Sprzedam jałowkę cielną. Tel. 786 13 21

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową 5,20 szer., zgrabiarkę Tele, dmuchawę do zboża z silnikiem 5,5 KV. Tel. 665 067 076

Sprzedam opony międzyczęściowe 270/80, rozm. 36, Continental Radialki, bieżnik 90%. Tel. 785 522 405

Sprzedam mieszalnik pasz 1,5 tony + śrutownik ssąco tłoczący 11 KV, wagę do żywca. Tel. 731 12 01 lub 605 458455

Sprzedam ciągnik Ursus C-360, 87 r., ładowacz Cyklop. Tel. 730 51 60

Sprzedam prasę zwijającą Galligani, stalokomorowa 120x120. Tel. 783084954

Sprzedam wagę dziesiętną w dobrym stanie. Tel. 667 868 020

Sprzedam koło drewniane od bryczki konnej (może być jako ozdoba). Tel. 603 465 176

Sprzedam plug 5-skibowy do głębokiej orki z zabezpieczeniami śrubowymi i regulacją szerokości, cena do uzgodnienia. Tel. 783 702 769

Sprzedam słomę w kostkach ze stodoły. Tel. 731 11 60 Czajków

Sprzedam przegrabiarkę - zgrabiarkę, 6-cio gwiazdowa, stan bdb. Tel. 696 784 127

Sprzedam prasę rolującą Class Roland 44 S, wym. 120x120 oraz ładowacz TUR do ciągnika Ursus C-330, ładowacz TUR do ciągnika Zetor 7211. Tel. 665 190 929

Sprzedam rozrzutnik obornika jednoosiowy 5,7 tony, niemiecki z adapterem paszowym. Tel. 62 7311174, 885 340 423

Sprzedam ciągnik 914 88r., plug 4-skibowy na zabezpieczeniach hydraulicznych. Tel. 661 996 513

Sprzedam prasę zwijającą, pasową oraz rozrzutnik tandem 6 tony. Tel. 601 704 543

Sprzedam prasy zwijające stało i zmienno komorowe. Tel. 608 809 562

Sprzedam dużą ilość kamienia polnego. Tel. 608 809 562

Sprzedam siewnik poznaniak szer. 2,70, kosiarkę rotacyjną polską, brzoję 16 talerzową, plug 4-skibowy Grudziądz. Tel. 669 872 610

Sprzedam plug 3-skibowy, Grudziądz, rozsiewacz nawozu lejowy, polski i silnik el. 11 KV. Tel. 731 53 59

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2-talerzowy. Tel. 730 57 41

Sprzedam owies 3 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam kombajn ziemniaczany 91r., mało używany. Tel. 607 907 848

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator z likwidacji gospodarstwa, cena 16000 zł. Tel. 607 907 848

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojeński
Chojeć 6 d
Tel. 781-29-65
Urządowe złomowanie pojazdów
Odbiór u klienta gratis

Sprzedam kosiarkę polską Mewa, szer. 1,35, rozsiewacz nawozu Amazone 500 kg., 2-talerzowy, rozsiewacz nawozu Motyl, przegrabiarko - zgrabiarka 7-gwiazdowa, nowego typu 91r. Tel. 697 434 914

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, szeroka kabina. Tel. 509 867 444

Sprzedam konia rasy śląskiej, pełne pochodzenie, 2-letni. Tel. 509 867 444

Sprzedam C-360, C-4011, rozrzutnik 2-osiowy, plug 3-skibowy, rozsiewacz KOS. Tel. 667 237 189

Sprzedam agregat pościerniskowy Lenke. Tel. 605 150 300

Sprzedam agregat uprawowy Bomet, szer.3,20. Tel. 691 967 211

Sprzedam ciągnik Ursus C-360, 87 r., wagę zegarową do 500 kg. Tel. 603 750 304

Sprzedam silnik do kombajnu Bizon. Tel. 607 514 664

Sprzedam ładowacz Cyklop Polski, 85r., oryginalny, w komplecie łyżka, widły, przekaźnik, cena 7200 zł. Tel. 600 195 110

Sprzedam plug do podorywki 5skibowy. Tel. 880 415 991

Sprzedam pompę paliwowa do kombajnu Bizon. Tel. 880 415 991

Sprzedam prasę rolującą Polską Simple Z 263. Tel. 601 704 843

Sprzedam ciągnik Ursus 914 z plugiem, 4-skibowym Atlasem. Tel. 601 704 843

Sprzedam loszki prośne. Prośność potwierdzona testerem, cena 700 zł. Tel. 508 823 550

Sprzedam jałowki hodowlane i użytkowe, cielność od 4-8 m-cy. Tel. 697 690 067

Sprzedam KUPNO

Kupię słomę. Tel. 697 690 067

Skup całoroczny ziemniaków złotych, jadalnych, odbiór własnym transportem. Tel. 602 607 970

Kupię stary motocykl, nie kompletny na części, złom motocyklowy. Tel. 727 605 190

Kupię samochód osobowy o małej pojemności do 1000 zł. lub do wyrejestrwania. Tel. 694 183 636

Kupię stare motocykle oraz części do starych motocykli, Junak, Jawa, Żak, AWO, Ryś. Tel. 512 107 989

Kupię monetę o nominale 20.000 zł. (Kazimierz Jagiellończyk), 20.000 (Zygmunt I. Stary), 20.000 zł. (Jaskółka), 50.000 zł. (Józef Piłsudski), monety z okresu PRL-U. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstanty Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię zboża paszowe. Tel. 694 855 303

Kupię kozę mleczną lub młodą. Tel. 604 603 186

Kupię byczki i inne bydło. Tel. 697 434

MATRYMONIALNE

Kawaler samotny pozna panią do znajomości, której doskwiera pustka i samotność. Pan 40 lat, 180/80. Tel. 782 458 734

CENY PALIW

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Najlepiej, zamiast wywlekać dawne nieporozumienia i dzielić włos na czworo, zacznijcie wzajemnie się wspierać. Czujesz się świetnie, kiedy w Twoim życiu wszystko zajmuje tyle miejsca ile powinno. Wtedy rozkwitasz. Musisz poczekać jeszcze kilka tygodni...



BYK 21.IV - 20.V

Chyba nie masz wątpliwości, kto odpowiada za ostatnią wpadkę w pracy? Dużo wcześniej każdy miał dokładnie przydzielone konkretne obowiązki. Nie działaj pod wpływem wzburzenia, spokojnie zwróć uwagę komu trzeba, a potem po prostu rób swoje.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Udany tydzień, tym bardziej że Twoja pozycja w firmie nie jest niczym zagrożona. Przeciwnie, możesz spodziewać drobnych pochwał i niewielkich pieniężnych gratyfikacji. Byłoby wspaniale, gdybyś w najbliższym czasie spał w walizki i wyjechał na urlop.



RAK 21.VI - 21.VII

Bezwzględna szczerość to wcale nie jest najlepsza metoda postępowania. Nawet jeśli zostanie urażona Twoja ambicja, to trzeźwo oceniaj sytuację. Jeśli coś się popsuło w waszym związku, to musisz przejąć inicjatywę. Sam zainicjuj trudną rozmowę.



LEW 21.VII - 20.VIII

Wyjaśnij najpierw nieporozumienia z kolegami z pracy, dopiero potem możesz planować z nimi wspólne cele. Takie nierozwiązane do końca sprawy potrafią niezwykle skutecznie popsuć atmosferę na bardzo długo. Kontroluj emocje, realnie patrz na życie. Nie bujaj w obłokach.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Szykująca się od dawna burza między Tobą i partnerem przejdzie jakimś cudem bokiem, ale za to pozostanie Ci satysfakcja, że racja była jednak po Twojej stronie. W pracy działaj aktywnie, nie obawiaj się ryzyka. Dbaj o zdrowie i dobre samopoczucie. To podstawa.



WAGA 21.IX - 20.X

Ogarnij wszystko wokół siebie, skończ z leniuchowaniem i zabierz się solidnie do pracy. Do tej pory "uszcześliwiałeś" uwagami czyjeś najdrobniejsze nawet błędy i niedociągnięcia. Teraz zjrzyj w głąb siebie i zacznij właśnie w tym tygodniu zmieniać swoje postępowanie.



SKORPION 21.X - 21.XI

Nie zawsze wszystko układa się po Twojej myśli, a poprzedni tydzień był wyjątkowo kiepski. Spróbuj zadziałać jeszcze raz, zanim całkiem sobie odpuszczysz. A byłoby szkoda, bo przecież budujesz swoją przyszłość wieloma wyzwaniami. Tylko nie pogub się ze wszystkim.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Jesteś bardzo rozrzutny, a wcale nie jest Twoim obowiązkiem finansowe wspieranie nie tylko bliskich. Nie licz na to, że gdy znajdziesz się w potrzebie, ktoś odzajemni Twoją dobroć. Nie zapominaj o partnerze, o jego miłości. Wysłuchaj jego rad.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Zawsze miej na uwadze, żeby wszelkiego rodzaju wątpliwości wyjaśniać na osobności. Jesteś przedsiębiorczy, cenisz sobie niezależność, ale w najbliższych dniach zdecydowanie różnie będziesz czuł się w towarzystwie. Najlepiej kogoś bliskiego.



WODNIK 21.I - 18.II

Musisz poczekać na rozwój wydarzeń, bo czasami cierpliwość jest błogosławieństwem! Będzie lepiej w biznesie, podróż pod koniec tygodnia zaowocuje konkretnymi korzyściami. A pomysły, które wpadną Ci do głowy, szybko wprowadzaj w życie. Są dobre!



RYBY 19.II - 20.III

Najbliższy tydzień będzie sprawdzianem lojalności w waszym związku. Jesteś dość wymagającym partnerem, kapryśnym i czasami żądasz od swojej połowy rzeczy niemożliwych do zrobienia. Takie zachowanie to prowokacja do niebezpiecznej awantury. Uwważaj!

WASZE BOBASYSY



Nadia, córka Jolanty i Macieja Talagów z Bledzianowa, ur. 26.06.2011 r. o godz. 22:10, waga 3190 g., dł. 56 cm.



Córka Anny i Michała Kulińskich z Zawad, ur. 4.07.2011 r. o godz. 1:30, waga 3850 g., dł. 55 cm.



Dawid, syn Marzeny i Pawła Przybylskich z Ostrzeszowa, ur. 30.06.2011 r. o godz. 9:05, waga 2700 g., dł. 50 cm.



Syn Małgorzaty i Włodzimierza Pietruchów z Czajkowa, ur. 30.06.2011 r. o godz. 7:55, waga 2830 g., dł. 51 cm.



Jakub, syn Moniki i Ryszarda Wierzbę z Trzebień, ur. 3.07.2011 r. o godz. 13:37, waga 3140 g., dł. 51 cm.



Julia, córka Gabrieli i Sławomira Brzęczek z Kępna, ur. 2.07.2011 r. o godz. 22:00, waga 2940 g., dł. 54 cm.



Córka, Katarzyny i Jacka Cieplik z Kępna, ur. 3.07.2011 r. o godz. 9:35, waga 2960 g., dł. 51 cm.

OGÓLNOPOLSKI BIEG RZEKĄ PROSNĄ



Od mostu do mostu...

Wyszanów - 16 lipca 2011

16 lipca 2011 roku odbędzie się I Ogólnopolski Bieg Rzeką Prosną. Nie wzdłuż, nie w poprzek, ale dokładnie korytem tego, co kiedyś było piękne i czyste a teraz jest z roku na rok rujnowane. Tym samym to oryginalne przedsięwzięcie stanie się instrumentem dzięki któremu mamy nadzieję zwrócić na stan Prozny uwagę mediów ogólnopolskich, stowarzyszeń i organizacji ekologicznych. Przy powodzeniu i cykliczności impreza może stać się dobrą reklamą naszego powiatu i oczywiście nas samych.

Bieg Prosną odbędzie się na odcinku Kowalówka - Wyszanów (2,5 km wodą i 1 km łądem) w II kategoriach:

Kategoria OPEN - wszyscy zawodnicy spoza powiatu

Kategoria INSIDE - tylko mieszkańcy powiatu wieruszowskiego

Dla zwycięzców przewidziane są znaczące nagrody!!!

Zapisy trwają do 10 lipca - szczegóły zgłoszeń na stronie www.bieg-rzeka.tugazeta.pl

Na podsumowaniu imprezy na wyszanowskim boisku zagra ze swoim zespołem **Gienek Loska** - finalista programu TVN X-FACTOR oraz zespół WEEKEND. Przewidziano pełen wachlarz atrakcji zarówno dla dzieci jak i dorosłych.

Organizator:

Gazeta bezpłatna ŁĄCZNIK

Współorganizatorzy:

Urząd Gminy Wieruszów

Starostwo Powiatowe

w Wieruszowie

Główny sponsor: AGRECOL

- wiodący producent nawozów

hobbystycznych, środków

do pielęgnacji i ochrony roślin.

Wszystkie informacje dotyczące

Ogólnopolskiego Biegu Rzeką

Prosną oraz całej imprezy

na stronach:

www.bieg-rzeka.tugazeta.pl

www.tugazeta.pl

REKLAMA

Okna greenline
SYSTEM BEZOKWADRYNY
bezołowiowe i wyjątkowe

Szukaj w punkcie z certyfikatem GREENLINE.
www.greenline-profine.pl

KBE TROCAL KÖMMERLING



DNI KRASZEWIC
09-10 LIPCA 2011



09 LIPCA (sobota):

godz. 17.00 - Stadion LKS „Masovia”

- turniej piłki nożnej, mecz towarzyski „POLSKA-UKRAINA”, biegi przełajowe konkursy i zabawy sportowe

UROCZYSTOŚĆ GŁÓWNA

10 lipca (niedziela):

godz. 16.00 - amfiteatr za salą OSP

- otwarcie „DNI KRASZEWIC”, koncert galowy strażackiej orkiestry dętej, pokaz ratownictwa Staży Pożarnej (PSP Ostrzeszów, OSP Kraszewice),
- konkurs na najmocniejsze uderzenie o Puchar Wójta Gminy Kraszewice, nagroda: rękawice bokserskie z autografem mistrza świata Mariusza ZIĘTKA
- koncert chóru śpiewaczego „Harmonia”;

godz. 19.50 - powitanie przybyłych gości przez Wójta Gminy Kraszewice

godz. 20.00 - koncert zespołu „MILANO” - gwiazda wieczoru;

- oryginalne wykonanie przebojów disco polo: „O tobie kochana”, „Bara, Bara”, „Ty i tylko Ty”, „Jasnowłosa”, „Kasiu Katarzyno”, i wiele innych...

około godz. 22.00 - pokaz sztucznych ogni, plenerowa zabawa taneczna przy zespole „MUSIC DANCE”.

ATRAKcje: konkursy, przejażdżki bryczką, kule wodne, trampoliny i zamki dmuchane, karaoke, malowanie twarzy, wata cukrowa, dania z grilla, bufet, dobra muzyka, konferansjerka i wiele innych... **ZAPRASZAMY!!!**

OKNAR s.j.

ŚWIBA 78 (k. Kępna)

tel. (062) 791 28 00,
fax. (062) 791 28 01